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پایتخت را بدهد
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آیت الله شاهچراغی در بازدید از موزه مشاهیر معاصر شهرری بیان کرد 

با حضور وزیر راه و شهرسازی و جمعی از مسئولان

وزیر راه و شهرسازی: 

استاندار تهران:  فرماندار  ری: 

سیدعلی یزدی خواه:

فرمانده سپاه حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( خبر داد

آوای ری- همزمان با هفته دفاع مقدس خط لوله 
انتقال آب از کانال ری- ورامین به اراضی کشاورزی 
روستای قاسم آباد تهرانچی بخش خاوران با اعتبار 
۱۳ میلیارد ریال و به طول ۵/۳ کیلومتر افتتاح شد.

در این مراسم که با حضور سردار حزنی معاونت قرارگاه 
اسلامی،  انقلاب  پاسداران  سپاه  زدایی  محرومیت 
استان  سیدالشهداء)ع(  سپاه  فرمانده  زاده  سردار حسن 
فرمانداری  توسعه  و  ریزی  برنامه  معاون  صبایی  تهران، 
حضرت  ناحیه  سپاه  فرمانده  قنبری  سرهنگ  ری، 
عبدالعظیم)ع(، شعبانزاده بخشدار خاوران و سایر مسئولین 
برگزار شد، خط لوله انتقال آب از کانال ری- ورامین به 
اراضی کشاورزی روستای قاسم آباد به بهره برداری رسید. 
مجید صبایی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری 
انتقال  لوله گذاری  پروژه  خصوص  در  ری  شهرستان 

به  ورامین   - ری  کانال  از  آب 
آباد گفت: یکی  قاسم  روستای 
شده  انجام  پروژه  مهمترین  از 
در بخش خاوران، آب رسانی به 
روستای قاسم آباد می باشد که 
با انجام آن، امکان آبیاری حدود 
500 هکتار از اراضی کشاورزی 
این روستا فراهم شده است.  در 

این میان باید تشکر ویژه ای از معاونت توسعه و عزیزان 
دیگر در شورای کشاورزی، دهیاری و سایر بخش ها داشت. 
کشاورزان زحمت کش این روستا می توانند با بهره بردن از 
این امکانات در راستای توسعه فعالیت های خود اقدام کنند. 
تاکنون کانون فعالیت های  از گذشته  افزود: ری  صبایی 
کشاورزی در تهران بوده و هم اکنون نیز با در اختیار داشتن 
رتبه نخست تولید شیر در تهران و موارد مشابه، نقش بسیار 
مهمی در تامین نیازهای غذایی پایتخت کشور ایفا می کند. 
خوشبختانه در دولت دوازدهم، معاونت برنامه ریزی توسعه، 
رویکرد مناسبی در توجه به امور کشاورزی و ساماندهی 
آب داشته و اقدامات مهمی هم انجام داده است. از سوی 
دیگر، اداره جهاد کشاورزی نیز با برنامه  ریزی های بلندمدت 
و کوتاه مدت، برنامه های متعددی برای حمایت از این اقشار 
در دست اجرا دارد. معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری 
مسئولان  که  است  ضرروی  کرد:  تاکید  ری  شهرستان 
دولتی، اعضای کارگروه آب و خاک در جهاد کشاورزی 
و همچنین نهادهای مردمی بیشترین توجه را به بخش 
کشاورزی داشته باشند، چراکه این بخش مهمترین کانون 
تحقق توسعه پایدار از طریق فراهم آوردن امنیت غذایی 
جامعه به شمار می رود. از طرفی، کشاورزان نیز باید با 
توجه به امکانات ایجاد شده، ضمن پرهیز از تغییر حوزه 
فعالیت خود از کشاورزی، استفاده از روش های مدرن و 
بهینه در آبیاری، کاشت و برداشت محصولات را مورد توجه 

قرار دهند.
اسماعیل شعبانزاده بخشدار خاوران در زمینه افتتاح 
پروژه ها در بخش خاوران گفت: نخستین برنامه ای که شاهد 

آن بودیم، مراسم کلنگ زنی مدرسه دوازده کلاسه حضرت 
یوسف صدیق در روستای محمودآباد بوده که این پروژه با 
مشارکت واحد محرومیت زدایی سپاه سید الشهداء تهران، 
مجمع خیرین ری، شورای اسلامی و دهیاری محمود آباد 
صورت گرفت. علاوه بر این لوله گذاری پروژه انتقال آب از 

کانال ری - ورامین به روستای 
برداری  بهره  به  نیز  آباد  قاسم 
گامی  مهم،  اقدام  این  رسید. 
گسترش  و  احیاء  در  اساسی 
است  روستا  این  در  کشاورزی 
که به عنوان قطب کشاورزی در 
می باشد.  مطرح  خاوران  بخش 
این پروژه با مشارکت اداره جهاد 

کشاورزی ری، واحد محرومیت زدایی سپاه سیدالشهداء 
و  آباد  قاسم  و دهیاری روستای  اسلامی  تهران، شورای 
همچنین اهالی روستا به ویژه کشاورزان به انجام رسید. 
بخشدار خاوران افزود: در پروژه لوله گذاری انتقال آب به 
روستای قاسم آباد که با مشارکت بخش های مختلف به 

انجام رسید، حدود 13 میلیارد ریال هزینه شده است. 
احداث مدرسه دوازده کلاسه نیز هنوز در مرحله کلنگ زنی 
قرار دارد و پیش بینی می شود تا پیش از سال تحصیلی 
آینده این مدرسه به بهره برداری برسد. به طور کلی در 
هفته دولت حدود 10 پروژه با هزینه 220 میلیارد ریال 
به بهره برداری رسید که برخی از آن ها با مشارکت خیرین 
و بخش اصلی آن با اعتبارات اختصاص داده شده از سوی 

دولت به انجام رسیده است.
کشاورزی  شورای  مسئول  زاده  رضا  سیدحسین 
روستای قاسم آباد تهرانچی در خصوص هزینه های 
لوله گذاری انتقال آب کشاورزی از کانال ری - وارمین 

که  کار  این  انجام  برای  گفت: 
طول  متر   400 و  کیلومتر   3
داشت، بالغ بر 1میلیارد و 300  
میلیون تومان هزینه کردیم که 
440 میلیون تومان از این مبلغ 
توسط کشاورزان ،300 میلیون 
تومان از طرف سپاه سید الشهدا 
، 225 میلیون تومان از سوی 

جهاد کشاورزی و در مجموع 300 میلیون تومان هم از 
جانب دهیاری و شورای اسلامی روستا و شورای بخش 
خاوران پرداخت شده است. رضا زاده در خصوص وضعیت 
کشاورزی در این روستا افزود: روستای قاسم آباد به عنوان 
با  که  باشد  در حوزه کشاورزی می  فعال  روستای  تنها 
افتتاح این خط لوله 500 هکتار از اراضی کشاورزی به 
زیر کشت خواهند رفت. وی با اشاره به اینکه در این روستا 
محصولاتی مثل گندم، جو، یونجه، ذرت علوفه ای، سیفی 
جات و ... کشت می شود، ادامه داد: به طور میانگین 300 
هکتار گندم، 50 هکتار جو، 40 هکتار یونجه از کشاورزی 

این روستا کشت می شود.

همزمان با  گرامیداشت  هفته دفاع مقدس انجام شد

بهره برداری از خط لوله انتقال آب  برای اراضی کشاورزی روستای قاسم آباد تهرانچی
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در جلسه شورای اداری تاکید شد

حل مشکلات  بخش کهریزک در اولویت  اقدامات مسئولان ری
آوای ری- جلسـه شـورای اداری بخـش کهریـزک با 
موضـوع بررسـی مسـائل و مشـکلات ایـن بخش با 
حضور حسـین توکلی کجانی معاون اسـتاندار تهران 
و فرمانـدار ویـژه شهرسـتان ری، سـیدعلی یـزدی 
خواه، موسـوی، خضریـان، رضاخواه، توانگـر و نادری 
نمایندگان مردم تهران، ری، شـمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس در مجلس شـورای اسـلامی، حجت الاسـلام 
والمسلمین اسـتیری امام جمعه، امین بابایی بخشدار 
کهریزک، علـی کلهر رییس شـورای بخش کهریزک، 
روسـای ادارات، نیروهـای نظامـی و انتظامی و سـایر 
مسـئولین در محل بخشـداری کهریزک برگزار شـد.

فرماندار ری تاکید کرد
اولویت انتقال مرکز دفن زباله آرادکوه 

و جانمایی آرامستان بهشت زهرا )س( 
فرماندار ویژه شهرسـتان ری 
گفـت: شـهرداری تهران پس 
از گذشـت پنـج دهـه از دفن 
بهشـت  در  تهـران  مـردگان 
زهـرا)س( و زبالـه های کلان 
کـوه  آراد  در  تهـران  شـهر 
کهریـزک باید به فکـر انتقال 
ایـن مراکز از شهرسـتان ری 
باشـد.  دیگـری  محـل  بـه 
کجانـی  توکلـی  حسـین 

معـاون اسـتاندار تهـران و فرمانـدار ویـژه شهرسـتان ری در 
جلسـه شـورای اداری  با موضوع بررسـی مسـائل و مشکلات 
ایـن بخش، که با حضور نمایندگان مجلس شـورای اسـلامی 
برگـزار شـداظهار داشـت: ایجـاد زیرسـاخت هـای مختلف از 
جملـه آب، بـرق و گاز در شـهرک هـای صنعتـی و حمایـت 
از تولیـد کننـدگان موجـب شـده که عمده سـرمایه گـذاران 
و کارآفرینـان اسـتان تهـران بـه شهرسـتان ری تمایـل پیدا 
نماینـد. معاون اسـتاندار تهران با بیان اینکـه ۸3 طرح بخش 
خصوصـی بـا اعتبار یکهـزار و 100 میلیارد تومـان طی هفته 
دولـت در اسـتان تهران بـه بهره برداری رسـید، خاطرنشـان 
کرد: خوشـبختانه 50 درصد طـرح های صنعتی و کارآفرینی 
اسـتان تهـران طـی هفته دولـت در شهرسـتان ری بـه بهره 

رسـید. برداری 
فرمانـدار ویـژه شهرسـتان ری ادامـه داد: مبنـای کار تمامـی 
مسـئولان دسـتگاه های اجرایی شهرسـتان ری عمل به سند 
توسـعه شهرسـتان می باشـد از همین جهت طی سـال های 
گذشـته براسـاس سیاسـت های دولت تدبیـر و امید حمایت 
از تولیـد کننـدگان و ایجاد زیرسـاخت های تولید و اشـتغال 

در دسـتور کار قرار گرفته اسـت.
توکلـی کجانـی بـا اشـاره به اینکـه شهرسـتان ری عـلاوه بر 
حـوزه اقتصـادی ظرفیـت عظیمـی در بخـش گردشـگری 
مذهبـی و تاریخـی دارد، اضافـه کـرد: بـا هماهنگـی هـای 
صـورت گرفتـه عملیات عمرانی هتـل شهرسـتان ری نیز در 
حـال انجـام اسـت. وی تاکیـد کـرد: وجـود حرمیـن حضرت 
عبدالعظیـم)ع(، امـام خمینـی)ره(، گلـزار شـهدای بهشـت 
زهـرا)ع( و آثـار تاریخـی بـی نظیـر، شهرسـتان ری ظرفیـت 
عظیمـی در حـوزه گردشـگری مذهبی دارد کـه باید امکانات 
لازم بـرای جـذب گردشـگر در ایـن شهرسـتان ایجاد شـود.

تابعـه  پیرامـون شـهرهای  افـزود:  تهـران  اسـتاندار  معـاون 
ری عمدتـا تبدیـل بـه قطـب صنعتـی و تولیـد محصـولات 
کشـاورزی شـده اسـت که در کنار شـکوه معنـوی و مذهبی 
ری مـی تـوان گفـت شهرسـتان ری دارای همـه ویژگی ها و 

ظرفیـت هـای ممتاز اسـت.
فرمانـدار ویـژه شهرسـتان ری در ادامـه به برخی مشـکلات 
تحمیل شـده کلان شـهر تهران به شهرسـتان اشـاره کرد و 
افـزود: حمـل روزانه هفـت هزار تن زباله کلان شـهر تهران و 
جاری شـدن انـواع روان آب های آلوده موجب بروز بسـیاری 

از مشـکلات زیسـت محیطی در شهرسـتان ری شده است.
معـاون اسـتاندار تهـران ادامـه داد: شـهرداری تهـران پـس 
از گذشـت پنـج دهـه از دفـن مـردگان تهـران در بهشـت 
زهـرا)س( و زبالـه هـای کلان شـهر تهـران در آراد کـوه 
کهریـزک بایـد بـه فکـر انتقـال ایـن مراکـز از شهرسـتان 
ری بـه محـل دیگـری باشـد. فرمانـدار ری در بخـش دیگـر 
سـخنان خـود بـا بیـان اینکـه نماینـدگان حـوزه انتخابیـه 
تهـران، ری، شـمیرانات و اسلامشـهر طـی سـه مـاه از آغـاز 
مجلـس شـورای اسـلامی اهتمـام ویـژه ای برای آشـنایی با 
مشـکلات شهرسـتان ری دارنـد، افزود: سـه سـفر به بخش 
هـای مختلف شهرسـتان ری و حضور در میـان مردم بیانگر 
اهمیـت حـل مشـکلات جنـوب تهـران  طـرف نماینـدگان 
مجلـس دارد کـه این امـر ضرورت پیگیری در حـوزه ملی از 

سـوی نماینـدگان را دوچنـدان نمـوده اسـت.

سیدعلی یزدی خواه:
 ری نباید تاوان همجواری با پایتخت 

را بدهد
یـزدی خـواه گفـت: موضـوع 
روان آب هـا، انتقـال زندانیان 
و غیـره نیز با شـهردار مطرح 
تـاوان  نبایـد  ری  و  شـده 
همجـواری بـا پایتخـت را به 
دوش بکشـد، یا موضوع دفن 
زبالـه کـه روزانـه ۸ هـزار تن 
دفـن مـی شـود که طـی 25 
سـال بیـش از 100 میلیـون 
تـن زباله دفن شـده و منطقه 

را آلـوده کـرده، ضمـن اینکـه حضـور معتـادان متجاهـر و 
اتبـاع نیـز بـه ایـن واسـطه در منطقـه زیاد شـده اسـت. وی 
با اشـاره به ششـمین جلسـه حضور نمایندگان در شهرستان 
ری اظهـار داشـت: در مـورد طـرح هادی کارگروهی تشـکیل 
شـده و سـعی داریـم تـا مشـکلات مـردم عزیـز اسـتان را به 
انحـای مختلـف پیگیـری کنیـم. یـزدی خـواه بـا اشـاره بـه 
آمادگـی نمایندگان برای پیگیری مشـکلات افزود: بخشـی از 
مشـکلات مطرح شـده را در جلسـه با شـهردار تهران مطرح 
کردیـم، همچنیـن لازم اسـت کـه جانمایی برای آرامسـتانی 
عـلاوه بر بهشـت زهرا صـورت گیرد. وی عنوان کـرد: موضوع 
روان آب هـا، انتقـال زندانیـان و غیـره نیـز با شـهردار مطرح 
شـده و ری نبایـد تـاوان همجـواری بـا پایتخـت را بـه دوش 
بکشـد، یـا موضـوع دفن زباله کـه روزانه ۸ هزار تـن دفن می 
شـود کـه طی 25 سـال بیـش از 100 میلیون تـن زباله دفن 
شـده و منطقـه را آلـوده کرده، ضمـن اینکه حضـور معتادان 
متجاهـر و اتبـاع نیـز بـه ایـن واسـطه در منطقـه زیاد شـده 
اسـت. یـزدی خـواه گفت: مـردم این منطقه تمام طول سـال 
بـوی نامطبـوع ناشـی از آرادکوه را استنشـاق مـی کنند ولی 
یـک روز که بوی آن به سـمت پایتخت مـی رود، صداها بلند 
مـی شـود. وی تصریح کرد: ضایعـات صنعتـی و باراندازها در 
ری فرصـت اسـت البتـه در صورتـی که سـاماندهی شـود، به 
عـلاوه حـق آبه ری نیـز باید تامین شـود، همچنیـن موضوع 
بیمارسـتان هاشـمی نـژاد و تحقـق نیـت واقـف نیـز بایـد به 
سـرانجام برسـد. نماینـده مـردم تهران، با اشـاره بـه ضرورت 
اشـتغالزایی در سـطح شهرسـتان افزود: در حـوزه های تولید 
بایـد کمـک صـورت گیـرد تا تولیـد رونق پیـدا کنـد، در این 
زمینـه در مجلـس پیگیـر آییـن نامه هـای مرتبط هسـتیم، 
بـه عـلاوه فرصـت های بـی بدیلـی بـرای اشـتغال در بخش 
کهریـزک وجـود دارد کـه باید به درسـتی از ایـن ظرفیت ها 
بهـره بگیریم. سـید علی یزدی خـواه در این نشسـت با انتقاد 
از اینکـه شـهرری تـا کـی بایـد تـاوان بی توجهـی نسـبت به 
جانمایـی آرامسـتان تهران را بدهد، گفت: بـوی بد تهران نیاز 
به هزینه کردن نداشـت، متأسـفانه 110 میلیارد تومان برای 
آن بودجـه پیش بینـی شـد در حالـی کـه جانمایـی بهشـت 

زهـرا مربـوط بـه دهـه 40 اسـت و نیاز اسـت منتقل شـود.
وی بـا انتقاد از اینکه شـهرداری تهـران کار عمرانی خاصی 
آلودگی هـای  کـرد:  تصریـح  نـداده،  انجـام  ری  بـرای  را 
زیسـت محیطـی در اطراف روسـتاهای نزدیک بـه آرادکوه 
زیـاد اسـت و نیاز اسـت به ایـن موضوع توجه شـود. یزدی 
خـواه بـا تأکید بـر ضرورت تأمیـن بودجه پل غیرهمسـطح 
باقرشـهر تصریـح کـرد: آخـر آذرمـاه مـا بـه ایـن موضـوع 
ورود خواهیـم کـرد؛ شهرسـتان ری به حد کافی مشـکلات 
سـرریز تهـران را تحمـل می کنـد و هیـچ منطقـه ای در 
پایتخـت ۸0 کمـپ تـرک اعتیاد نـدارد و ما موافـق تبدیل 
مرکـز درمانی هاشـمی نژاد بـه مرکز درمانی و بیمارسـتان 
هسـتیم کـه به مـردم منطقه خدمات رسـانی کنـد و نباید 

ایـن فضـا بیش از ایـن معطـل بماند.

سید نظام الدین موسوی: 
اجرای نیت واقف در مرکز درمانی 

شهید هاشمی نژاد
نماینـدگان  مجمـع  عضـو 
انتقـاد  بـا  تهـران  اسـتان 
درمانـی  مرکـز  اینکـه  از 
هاشـمی نژاد به مدت 5 سـال 
تعطیـل اسـت و بایـد بـرای 
چاره اندیشـی  آن  بازگشـایی 
کنیـم گفـت: نیـت واقـف و 
تأمیـن شـود. بایـد  حقوقـی 

موسـوی  نظام الدیـن  سـید 
نماینـدگان  مجمـع  عضـو 

اسـتان تهـران در ایـن نشسـت بـا اشـاره بـه بازدیدهـای 
نماینـدگان تهـران از مناطـق مختلـف ایـن کلانشـهر اظهار 
داشـت: جمعـی از نماینـدگان با حضور مسـئولان مربوطه در 
هـر بخـش بـه طـور مـداوم بازدیدهایـی را از مناطق مختلف 
اسـتان تهـران دارنـد و سـپس جلسـاتی را در مجلـس بـرای 

برگـزار می کننـد. و رفـع مشـکلات  ایجـاد هماهنگی هـا 
وی بـا اشـاره بـه بازدید اخیر مجمع نمایندگان اسـتان تهران 
از کهریـزک افـزود: در ایـن بازدید در جریان مشـکلات مردم 
قـرار گرفتیـم؛ کهریزک جـزو بخش های بـزرگ و پرجمعیت 
حاشـیه تهـران اسـت کـه بخـش عمده مشـکلات و مسـائل 

کلانشـهر تهران به آن سـرازیر می شـود.
عضـو مجمـع نمایندگان اسـتان تهـران ادامه داد: آرامسـتان 
تهـران )بهشـت زهـرا(، دفن زبالـه و وجود آرادکوه مشـکلات 
زیـادی را بـرای مـردم بـه وجـود آورده و در عیـن حـال بـا 
مسـائلی ماننـد حاشیه نشـینی و حضـور اتباع بیگانـه مواجه 
هسـتیم؛ بازدیدهـای میدانـی را از چنـد نقطـه کهریـزک 
داشـتیم، مسـائل  و مشـکلات زیـاد بـود و قرار شـد با حضور 
فرماندار و بخشـدار در نشسـتی مشکلات را بررسی و پیگیری 
کنیـم کـه امیدواریـم بـا هماهنگـی و همراهـی مسـئولان تا 
جایی که مقدور اسـت رفع شـوند. نماینده مـردم تهران، ری، 
شـمیرانات، اسلامشـهر و پردیس در مجلس شـورای اسلامی 
گفت: نخسـتین مشـکل مربوط به شـهرداری تهران است که 
چندیـن پـروژه نیمـه تمام و همچنیـن تعهداتی کـه برعهده 
اش بـوده را انجـام نـداده اسـت. وی بـا انتقـاد از اینکـه مرکز 
درمانـی هاشـمی نژاد بـه مـدت 5 سـال تعطیل اسـت و باید 
برای بازگشـایی آن چاره اندیشـی کنیم خاطرنشان کرد: نیت 

واقـف و حقوقـی باید تأمین شـود.

امام جمعه بخش کهریزک: 
رفع مشکلات ترافیکی ضروری است

و  باقرشـهر  جمعـه  امـام 
بـه  کـرد:  مطـرح  کهریـزک 
تهـران  اسـتان  نماینـدگان 
در مجلـس شـورای اسـلامی 
دفتـر  می شـود  پیشـنهاد 
مجمع نمایندگان در باقرشهر 
تـا  ایجـاد شـود  و کهریـزک 
مـردم کارهایشـان را از ایـن 

کننـد. پیگیـری  طریـق 
حجت الاسـلام و المسـلمین 

اسـتیری در جلسـه شـورای اداری با محوریت بررسی مسائل 
و مشـکلات بخـش کهریـزک بـا اشـاره بـه ضـرورت خدمت 
رسـانی بـه مـردم اظهار داشـت: هر مسـئولیتی کـه پذیرفته 
ایـد بایـد بـه درسـتی مسـئولیت را انجـام دهید یـا آنچه در 

تـوان داریـد را برای مـردم انجـام دهید.
وی ادامـه داد: نماینـدگان مردم در مجلس شـورای اسـلامی 
بایـد بـه تنـاوب در منطقه حضـور پیـدا کننـد و از نزدیک با 
مشـکلات مردم آشـنا شـوند چرا که این مردم به نمایندگان 
رای داده انـد. امـام جمعـه باقرشـهر و کهریـزک بیـان کـرد: 
مـردم ایـن بخـش با مشـکل ترافیک دسـت و پنجـه نرم می 
کننـد کـه ایـن بـار ترافیکی به سـبب تـردد بیـش از حد در 
ایـن محـور مـی باشـد، بـه عـلاوه رفـع اختلافـات پیرامـون 
بیمارسـتان شـهید هاشـمی نژاد نیز در راسـتای تحقق نیت 

واقـف باید پیگیری شـود.
حجت الاسـلام و المسـلمین اسـتیری گفت: ورودی مناسبی 
در باقرشـهر و کهریـزک نداریم، همچنین موضوع مصلی باید 
پیگیری شـود چراکه 13 سـال از سـاخت آن شـروع شـده و 
فـاز اول آن تـا دو مـاه آینـده بـه بهـره بـرداری می رسـد اما 

اتمـام آن نیازمنـد نگاه نمایندگان مجلس اسـت.
وی همچنیـن خاطرنشـان کـرد: پیشـنهاد مـی شـود دفتـر 
مجمـع نماینـدگان در باقرشـهر و کهریـزک ایجـاد شـود تـا 

مـردم کارهایشـان را از ایـن طریـق پیگیـری کننـد.

بخشدار کهریزک عنوان کرد
مشکلات زیست محیطی ناشی از آرادکوه 

تا ضرورت ارتقا سرانه های ورزشی
بخشـدار کهریزک با اشاره به 
چالش هـای بخش کهریزک، 
زیسـت  مشـکلات  رفـع 
محیطی و اجتماعی ناشـی از 
آرادکـوه و همچنیـن ضرورت 
ارتقا سـرانه های ورزشی را از 
نمایندگان تهـران در مجلس 
خواسـتار  اسـلامی  شـورای 
شـد. امیـن بابایی در جلسـه 
محوریـت  بـا  اداری  شـورای 

مـورد  در  کهریـزک  بخـش  مشـکلات  و  مسـائل  بررسـی 
مشـکلات بخش کهریـزک اظهار داشـت: مجمـوع آرادکوه با 
انباشـت روزانـه ۸ هـزار تن زباله از مشـکلات بخش کهریزک 
اسـت کـه عوارضی را به منطقـه تحمیل کرده، در این راسـتا 
عـلاوه بـر مشـکلات زیسـت محیطـی زمینـه حضـور اتبـاع 

بیگانـه، معتـادان متجاهـر و کـودکان کار شـده اسـت.
وی ادامـه داد: آرادکـوه و بحـران هـای متاثـر از آن شـامل 
ضایعـات پلاسـتیکی در بعـد اقتصادی و اجتماعی مشـکلات 

خاصـی را بـر منطقـه بار کرده اسـت، از سـوی دیگر سـرریز 
400 میلیـون مترمکعب فاضلاب و نبـود تصفیه خانه چالش 
هـای بیشـتری بـر منطقـه تحمیـل کـرده کـه این عـوارض 

تحت تاثیـر پایتخت اسـت.
بخشـدار کهریـزک گفـت: مجموعـه بهشـت زهـرا در بخش 
کهریـزک هم ظرفیت مهّمی به واسـطه شـهدا و پیـام اقتدار 
ملـی اسـت، در عیـن حـال بـار ترافیکـی گسـیل شـده بـه 
منطقـه مشـکلات زیـادی ایجـاد کـرده کـه در ادوار مختلف 
شـهرداری تهـران تعهدات مختلفی در زمینـه احداث زیرگذر 
و روگـذر بـه مـردم وعـده داده ولـی هیـچ اقـدام عملیاتـی 
صـورت نگرفتـه اسـت. بابایی با اشـاره به کمبود سـرانه های 
بهداشـتی افـزود: مرکز هاشـمی نـژاد در بخـش کهریزک به 
سـبب اختلافـات بهزیسـتی و اوقـاف بـا 12 هـزار مترمربـع 
زیربنـا خـاک مـی خـورد در حالـی که نیـت واقـف مبنی بر 
احـداث مریـض خانه باید پیگیری شـود. وی در مورد سـرانه 
ورزش بخـش کهریـزک گفت: در شهرسـتان ری و باقرشـهر 
سـطح برخورداری سـرانه های ورزشـی مطلوب اسـت اما در 
شـهر کهریزک 1.۷ درصد سـرانه ورزشـی داریم که رفع این 

چالـش نیازمنـد پیگیری جدی اسـت.

رییس شورای اسلامی بخش کهریزک: 
ضرورت تعیین حریم طرح هادی 

روستایی
رییــس  کلهــر  علــی 
ــزک  ــش کهری ــورای بخ ش
بــر ضــرورت تامیــن اعتبــار 
قنــوات  احیــای  جهــت 
ــد  ــزک تاکی ــش کهری بخ

ــرد. ک
ــورای  ــه ش ــر در جلس کله
ــا محوریت بررســی  اداری ب
مســائل و مشــکلات بخــش 
ــه  ــاره ب ــا اش ــزک ب کهری

ظرفیــت تولیــدی و اشــتغالزایی روســتاهای بخــش 

کهریــزک اظهــار داشــت: 14 روســتای دارای دهیــاری 
بخــش کهریــزک در جهــت حمایــت از تولیــد و صنعــت 
در حــال فعالیت هســتند و از پتانســیل بالایــی در جهت 
ــوده کــه  کارآفرینــی و ارتقــا ســطح تولیــد برخــوردار ب
ــت مســئولان  ــا حمای ــت و کشــاورزی ب در بحــث صنع
مــی تــوان ایــن ظرفیــت بالقــوه را بــه ظرفیتــی بالفعــل 

تبدیــل کــرد.
وی ســپس بــا اشــاره بــه فرصــت اجــرای قانــون ارزش 
افــزوده بــرای روســتائیان بیان کــرد: قانــون ارزش افزوده 
خدمــات خوبــی را بــه مــردم خــوب روســتاهای بخــش 
کهریــزک بخشــید و بــا کمــک دولــت شــاهد تغییــرات 
خوبــی در ایــن زمینــه بــه ویــژه در راســتای ارتقا ســرانه 

هــای ورزشــی، بهداشــتی و آموزشــی بودیــم.
رییــس شــورای بخــش کهریــزک در ادامــه بــا اشــاره بــه 
چالــش هــای پیــش روی کشــاورزان بــه عنوان  پیشــران 
ــا همــه  ــزود: ب ــزک اف توســعه روســتاهای بخــش کهری
ظرفیــت هــای موجــود امــا در بخــش کشــاورزی ســه 
ایــراد اساســی وجــود دارد کــه ســد راه توســعه بخــش 

کهریــزک شــده اســت.
کلهــر تصریــح کــرد: موضــوع مدیریــت آب هــای 
موجــود در شهرســتان و بخــش یکــی از ایــرادات در ایــن 
ــی در روســتاهای بخــش کهریــزک  حــوزه اســت، قنوان
وجــود دارد کــه بهــره منــدی از آن هــا نیارمنــد لایروبی 

ــارات مناســب از  اســت کــه در صــورت تخصیــص اعتب
ســوی جهــاد کشــاورزی مــی تــوان ایــن قنــوات را احیــا 
ــه  ــرد. وی ادام ــرف ک ــش را برط ــن بخ ــکلات ای و مش
ــق  ــب از ح ــتفاده مناس ــدم اس ــدی ع ــکل بع داد: مش
آبــه رودخانــه کــن اســت، بخــش کهریــزک بــه دلیــل 
واقــع شــدن در پاییــن دســت رودخانــه کــن، متاســفانه 
برداشــت غیرمعمــول بالادســت از ایــن رودخانــه ســبب 
شــده کشــاورزی در کهریــزک بــه مــرز هشــدار برســد 
کــه کمبــود آب، کشــاورزی ایــن منطقــه را بــا چالــش 

ــه رو کــرده اســت. هــای جــدی روب
رییــس شــورای بخــش کهریــزک گفــت: از تصفیــه خانه 
جنــوب تهــران نیــز تخصیــص کمــی بــه شهرســتان ری 
و بخــش کهریــزک داده شــده کــه همــان تخصیــص هم 
ــه مســتلزم  ــی نشــده اســت ک ــال آب اجرای ــرای انتق ب
کمــک نماینــدگان محتــرم مجلس شــورای اســلامی در 

ایــن خصــوص مــی باشــد.
ــن  ــه مشــکلات مجتمــع دف ــا اشــاره ب کلهــر ســپس ب
زبالــه آرادکــوه گفــت: در موضــوع آرادکــوه مــا در کنــار 
شــهرداری تهــران جهــت رفع مشــکل هســتیم، مجتمع 
آرادکــوه بواســطه مشــکلات زیســت محیطــی و آلودگــی 
هــای آب و خــاک بایــد جابجــا شــود چــرا کــه عــوارض 
ناشــی از حضــور ایــن مرکــز لطمــات جبــران ناپذیــری 
را بــه اراضــی کشــاورزی ایــن منطقــه وارد کــرده اســت.
وی بــا اشــاره بــه مشــکلات اجــرای طــرح هــادی 
ــادی  ــرح ه ــفانه ط ــرد: متاس ــان ک ــتاها خاطرنش روس
ــت  ــم، مدیری ــن حری ــدم تعیی ــل ع ــه دلی ــتاها ب روس
ــاخته  ــه رو س ــیاری روب ــکلات بس ــا مش ــتاها را ب روس
اســت و ایــن امــر بــا توجــه بــه واقــع شــدن روســتاهای 
بخــش کهریــزک بــه عنــوان خوابــگاه شــهر تهــران پــر 
رنــگ تــر مــی شــود. رییــس شــورای بخــش کهریــزک 
در پایــان افــزود: یکــی از مطالبــات جــدی بانــوان بخش 
کهریــزک، ایجــاد مجتمــع صنفــی بانــوان اســت کــه بــا 
ســاماندهی بازارچــه هــای کارآفرینــی تولیــدات آن هــا 

ــرد. ــرار گی ــد ق ــروش و کســب درآم در معــرض ف

گزارش: رضا فغانی
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آوای ری- فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: امسال بر اساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا مراسم 
پیاده روی جاماندگان اربعین در این شهرستان برگزار نمی شود.

حسین توکلی کجانی با اشاره به اینکه طی سالیان گذشته مراسم باشکوه پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی )ع( 
از شهرستان های پیرامون و نقاط مختلف شهر تهران به سمت کربلای ایران حرم حضرت عبدالعظیم )ع( برگزار می 
شد، اظهار داشت: امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا این مراسم معنوی برگزار نخواهد شد. وی ادامه داد: باتوجه به 
سخنان رئیس جمهور در رسانه ملی در خصوص عدم برگزاری راهپیمایی اربعین حسینی )ع( در تمامی شهرهای 

کشور بدلیل وضعیت قرمز کرونا، بر اساس تصمیم ستاد ملی پیشگیری و مقابله با کرونا امسال مراسم پیاده روی 
جاماندگان اربعین در شهرستان ری برگزار نمی شود. توکلی یادآور شد: رعایت پروتکل های بهداشتی و ضرورت 
رعایت فاصله گذاری اجتماعی  در جهت جلوگیری از هرگونه شیوع ویروس کرونا مهمترین دلیل برگزار نشدن این 
مراسم معنوی است. وی با اشاره به این پیام رهبر معظم انقلاب که فرموده اند: امسال از منازل به ساحت مقدس 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع( عرض ارادت خواهیم کرد، خاطرنشان کرد: با توجه به محدودیت های کرونایی و 
هماهنگی صورت گرفته با تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم الحسنی )ع( در این حرم نیز برنامه ها به صورت 
مجازی برگزار خواهد شد. توکلی خاطر نشان کرد: برای مراسم عزاداری اربعین امسال نیز به نحوی برنامه ریزی 
خواهد شد که از طریق فضای مجازی این مراسم در حرم حضرت عبدالعظیم )ع( برگزار و اطلاع رسانی آن متعاقبا 
اعلام می شود. طی سالیان گذشته کاروان عظیم عاشقان اباعبدالله الحسین)ع( استان تهران همزمان با اربعین 
حسینی با عنوان جاماندگان کربلای حسینی از نقاط مختلف تهران بخصوص میدان امام حسین)ع( با پای پیاده 

عازم حرم حضرت عبدالعظیم)ع( می شدند و ارادت خود را نسبت به اهل بیت)ع( نشان می دادند.

پیاده روی جاماندگان اربعین 
در شهرستان ری برگزار نمی شود

پروژه بهسازی و ایمن سازی کمربندی دوم تهران افتتاح شد 

خبرخوان . . . . . . . . . . . . . . . . . .

دیدار وزیر راه و شهرسازی و استاندار 
تهران با سالمندان آسایشگاه 

خیریه کهریزک

و  راه  وزیر  اسلامی  محمد  سالمندان  جهانی  روز  با  همزمان 
شهرسازی بهمراه انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران، حسین 
توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران، امام جمعه و 
بخشدار کهریزک، جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا، 
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ و مسئولین محلی با سالمندان 
آسایشگاه خیریه کهریزک دیدار و این روز را به آنان تبریک گفتند.

کسب رتبه اول شهرستان ری در ایجاد 
اشتغال در سطح استان تهران

حشمت الله عسگری معاون امور اقتصادی استانداری تهران طی 
نامه ای ضمن اعلام کسب رتبه اول شهرستان ری در ایجاد اشتغال 
و همچنین وضعیت بسیار مطلوب این شهرستان در تحقق تعهد 
فرماندار،  و تلاش  پیگیری  از  اول سال،  ماهه  اشتغال در شش 
دستگاه های اجرایی، تولیدکنندگان و صنعتگران شهرستان ری 

در کسب این موفقیت تقدیر و تشکر نمود.

دیدار فرماندار ری با فرمانده سپاه ناحیه 
حضرت عبدالعظیم )ع( شهرری

بمناسبت هفته دفاع مقدس حسین توکلی کجانی معاون استاندار 
تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با سرهنگ قنبری فرمانده سپاه 

ناحیه حضرت عبدالعظیم )ع( شهرری دیدار و گفتگو کرد.

فرمانده جدید پلیس راهور شهرستان ری 
با فرماندار ملاقات کرد

سرهنگ پروانه فرمانده جدید پلیس راهور شهرستان ری با حضور 
در فرمانداری ری با حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و 

فرماندار ویژه شهرستان ری دیدار و گفتگو کرد.

دیدار توکلی  با فرمانده سپاه ناحیه 
حضرت روح الله )ره( باقرشهر

بمناسبت هفته دفاع مقدس حسین توکلی کجانی معاون استاندار 
تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری بهمراه بخشدار کهریزک و سایر 
مسئولین با سرهنگ کاشفی فرمانده سپاه ناحیه حضرت روح الله 

)ره( باقرشهر دیدار و گفتگو کرد.

بازدید فرماندار از ایستگاه آتش نشانی 
شهید میرزاخانی باقرشهر

همزمان با روز آتش نشانی و ایمنی حسین توکلی کجانی معاون 
بخشدار  بهمراه  ری  شهرستان  ویژه  فرماندار  و  تهران  استاندار 
کهریزک و شهردار باقرشهر از ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی 
باقرشهر )ایستگاه شهید آتش نشان بهنام میرزاخانی( بصورت 
سرزده بازدید و فرارسیدن روز آتش نشانی و ایمنی را به آتش 

نشانان این ایستگاه تبریک گفت.

با حضور وزیر راه و شهرسازی و جمعی از مسئولان

آوای ری- پـروژه بهسـازی و ایمـن سـازی کمربندی 
دوم تهـران در شهرسـتان ری بطـول ۱۵ کیلومتر و با 
اعتبـاری بالـغ بر ۳۰۰ میلیـارد ریال بـا حضور محمد 
اسـلامی وزیر راه و شهرسـازی، انوشـیروان محسنی 
بندپـی اسـتاندار تهـران، حسـین توکلـی کجانـی 
معـاون اسـتاندار تهـران و فرماندار ویژه شهرسـتان 
ری، مدیـرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اسـتان 
تهـران، امام جمعـه و بخشـدار کهریزک، جانشـین 
رئیـس پلیـس راهنمایـی و رانندگـی ناجـا، رئیـس 
پلیس راهـور تهران بـزرگ و مسـئولین محلی مورد 

بهره بـرداری قـرار گرفت.

وزیر راه و شهرسازی: 

باید جاده های عبوری از راه های 
محلی ری تفکیک شود

وزیـر راه و شهرسـازی گفـت: وضعیـت کمربنـدی دوم تهـران 
غیرقابـل قبـول بود و امروز شـاهد بهسـازی و ایمن سـازی این 
مسـیر هستیم و امید است بتوانیم با توجه به توسعه شهرستان 
ری و شهرسـتان هـای همجـوار راه هـای عبـوری را از راه هـای 
محلـی تفکیـک کنیـم تـا سـبب روان سـازی ترافیـک شـود.

محمـد اسـلامی در آئین بهـره برداری از پـروژه های راهـداری و 
حمـل و نقل جـاده ای اسـتان تهـران در شهرسـتان ری گفت: 
اقدامـات توسـعه ای در اسـتان تهـران در دو زمینه دنبال شـده، 
یکـی افزایش ظرفیـت کـه آزادراه تهران- شـمال در این راسـتا 
افتتـاح شـد، گسـترش ظرفیتـی در جـاده هـراز و چالـوس نیز 
سـبب شـد، در سـال ۹۸ مردم روان تر در مسیر تردد کنند. وزیر 
راه و شهرسـازی افـزود: ادامـه اتوبـان همت نیـز در روان سـازی 
ترافیکی گشایشـی ایجاد کرد و کمربندی سـوم هم مهم اسـت 
کـه 220 کیلومتـر راهسـازی صورت گرفتـه و در پاییز امسـال 

بـا حضـور رییس جمهـور و به صـورت ویدئو کنفرانـس افتتاح 
می شـود. اسـلامی تصریح کرد: وضعیت کمربنـدی دوم تهران 
غیرقابـل قبـول بود و امروز شـاهد بهسـازی و ایمن سـازی این 
مسـیر هستیم و امید است بتوانیم با توجه به توسعه شهرستان 
ری و شهرسـتان هـای همجـوار راه هـای عبـوری را از راه هـای 
محلـی تفکیـک کنیم تا سـبب روان سـازی ترافیک شـود. وی 
اظهار داشـت: در اسـتان تهران همواره مشـکلات زیـادی وجود 
دارد چـرا کـه نگاه برخورداری به تهران، سـبب نوعی محرومیت 
اعتبـاری شـده، در حالـی کـه بـا این حجم تـردد و تعـداد قابل 

توجه سـاکنان نیاز به گسـترش ظرفیـت دارد.

استاندار تهران: 
ایمن سازی راه ها از اولویت های 

دولت است

اسـتاندار تهـران گفـت: در دولـت تدبیـر و امیـد پـروژه هـا 
سـرعت منطقـی گرفتـه و ایمـن سـازی راه هـا از اولویـت 
هاسـت و ایـن آمادگـی در اسـتان وجـود دارد کـه شـرایطی 
فراهم شـود تـا از منابع داخلـی برای پروژه های زیرسـاختی 
در نظـر بگیریـم تـا ایمـن سـازی پـروژه هـای مواصلاتی در 

اسـتان تهـران محقق شـود.
انوشـیروان محسـنی بندپی اسـتاندار تهـران افـزود: توفیقی 
بـود کـه افتتاح پـروژه های راهداری اسـتان را در آسایشـگاه 
کهریـزک برگـزار کنیـم، روز سـالمند را بـه همـه عزیـزان 
تبریـک عـرض مـی کنـم. وی افـزود: 10 درصـد جمعیـت 
کشـور سـالمند هسـتند و اسـتان هـای گیـلان، مازنـدان و 
تهـران بیشـترین تعـداد سـالمند را دارنـد و امـروز توفیقـی 
بـود کـه افتتاح پـروژه های راهداری اسـتان را در آسایشـگاه 
کهریـزک برگـزار کنیـم و در اینجـا روز سـالمند را تبریـک 

عـرض مـی کنم.
اسـتاندار تهـران تصریـح کـرد: حمـل و نقل نقـش زیربنایی 
در رشـد و شـکوفایی اقتصادی کشـور دارد و خوشبختانه در 
زمـان تصـدی دکتر اسـلامی ایمن سـازی جاده هـا و حذف 
تقاضامحوری و سـرعت بخشـیدن به پروژه ها در دسـتورکار 
قـرار گرفـت. محسـنی بندپـی بیان داشـت: در دولـت تدبیر 
و امیـد پـروژه هـا سـرعت منطقی گرفتـه و ایمن سـازی راه 
هـا از اولویـت هاسـت و ایـن آمادگـی در اسـتان وجـود دارد 
کـه شـرایطی فراهـم شـود تـا از منابـع داخلـی برای پـروژه 
هـای زیرسـاختی در نظر بگیریم تا ایمن سـازی پـروژه های 

مواصلاتـی در اسـتان تهران محقق شـود.

فرماندار ری: 
اجرای طرح تعریض در 

کمربندی دوم تهران 
ضرورت دارد

فرمانـدار ویـژه شهرسـتان ری گفـت: کمربنـدی دوم تهران 
بعنـوان شـاهراه مواصلاتـی جـاده ترانزیتـی اسـتان تهـران 
دارای بـار ترافیکـی و حجـم تـردد بالایـی اسـت و ضـرورت 
دارد در آینـده ای نزدیـک در 13 کیلومتـر باقـی مانـده ایـن 
محورعملیـات تعریـض و ایجـاد تقاطـع های غیر هم سـطح 

شـود. اجرایی 
حسـین توکلـی کجانـی معـاون اسـتاندار تهـران و فرماندار 
ویژه شهرسـتان ری اظهار داشـت: در مجموعه سرزمینی ری 
آزاد راه هـای بزرگـی همچون آزادراه تهران- قـم و آزادگان و 
همچنین در کریدور شـرقی، محور امام رضـا )ع( وجود دارد.
افـزود: ایمـن سـازی و بهسـازی  معـاون اسـتاندار تهـران 
کمربنـدی دوم تهران با توجه به تعداد کشـته های تصادفات 
در این محور بسـیاری ضروری بود که خوشـبختانه در حدود 
5 مـاه ایـن پـروژه بـه بهره بـرداری رسـید و به نوعـی کاری 
جهـادی انجام شـد کـه نشـان داد کارهایی که بـا مدیریت و 

تدبیر باشـد نتایـج خوبی به دنبـال دارد.
فرمانـدار ویـژه شهرسـتان ری تصریح کـرد: در تعیین تعداد 
واحدهای مسـکن مهر در شهرسـتان ری باتوجه به جمعیت 
ایـن شهرسـتان کم لطفی شـد و می طلبد در طرح مسـکن 

ملی سـهم بیشـتری به شهرسـتان ری تخصیص یابد
توکلـی کجانـی بیـان داشـت: کمربنـدی دوم تهـران بعنوان 
شـاهراه مواصلاتـی جـاده ترانزیتـی اسـتان تهـران دارای بار 
ترافیکـی و حجم تردد بالایی اسـت و ضـرورت دارد در آینده 
ای نزدیـک در 13 کیلومتـر باقـی مانـده ایـن محورعملیات 
تعریـض و ایجـاد تقاطـع هـای غیر هم سـطح اجرایی شـود.
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درخشش نور شهدا در آسمان شهر قیامدشت در هفته دفاع مقدس
ــاع  ــه دف ــت هفت ــا گرامیداش ــان ب آوای ری- همزم
مقدس، شــهروندان قیامدشــت بــا حضــور در یادمان 
شــهدای گمنــام ایــن شــهر ضمــن تجدیــد میثــاق 
بــا ایــن کبوتــران خونیــن بــال میهــن اســلامی، بــر 

ــد. ــان تاکیــد کردن تــداوم راه آن
محفـل » روایـت حماسـه سـازان« شـهر قیامدشـت در جوار 
مزار شـهدای گمنام این شـهر در بوسـتان آزادی برگزار شـد، 
بـا حضـور و بیـان خاطـرات سـردار جانبـاز، حـاج » حسـین 
کاجـی« از دوران دفـاع مقـدس جلـوه ای ویژه بـه برنامه های 
گرامیداشـت چهلمین سـالگرد دفـاع مقدس بخشـید و عطر 
ایثـار و شـهادت را بیـش از پیـش در شـهر ایمـان و اخـلاق 

تجلی سـاخت.
در ایـن مراسـم معنـوی کـه بـا حضـور پرشـور شـهروندان، 
خانـواده معظـم شـهدا، جانبـازان، آزادگان و ایثارگـران برگزار 
شـد،امام جمعـه، بخشـدار، شـهردار، رییس و اعضای شـورای 
اسـلامی شـهر، فرماندهان نیروی انتظامی و بسـیج و روسـای 
ادارات شـهر قیامدشـت، دهیاران و اعضای شـوراهای اسلامی 
ایثارگـران  امـور  نماینـدگان  خـاوران،   بخـش  روسـتاهای 
فرمانـداری، بنیاد شـهید و اصحاب رسـانه شهرسـتان ری نیز 

داشـتند. حضور 

)) اطلاعیه((

بــه اســتناد مــاده 16 آئیــن نامــه اجرائــی انتخابــات هیــات مدیــره و بــازرس اتحادیــه هــای صنفــی 
)موضــوع تبصــره 3 مــاده 22 قانــون نظــام صنفــی( مصــوب 92/6/12 مجلــس شــورای اســلامی بــه 
اطــلاع میرســاند بدنبــال انتخابــات مورخــه 1399/05/05 بدینوســیله ترکیــب اعضــای هیــات مدیــره 
و بــازرس جدیــد اتحادیــه صنــف  آرایشــگران زنانــه شهرســتان ری  بــر اســاس اکثریــت نســبی آراء 

ماخــوذه بــرای مــدت 4 ســال از تاریــخ انتخابــات بشــرح ذیــل اعــلام مــی گــردد.

ضمنا بر اساس ماده 23 قانون نظام صنفی خانم نسرین حسنی نماینده آن اتحادیه در اتاق اصناف شهرستان ری تعیین و معرفی می گردد.

موسی احمدی - رییس کمیسیون نظارت شهرستان ری

نسرین حسنی 
 رییس 

مونا ولی زاده 
 نایب رییس اول 

فاطمه دزیانی 
 نایب رییس دوم 

زهرا کاشی زاده
دبیر

کبری درویش
خزانه دار

زهرا غلامی بازار نو
بازرس 

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف  آرایشگران زنانه شهرستان ری

آوای ری- اتحادیه آرایشـگران زنانه شهرسـتان ری به مناسـبت گرامیداشـت هفته دفاع مقدس و تجلیل از مقام شـهدای انقلاب 
اسـلامی از همسـران شـهید این اتحادیه در راسـتای ارج نهادن به مقام والای شـهدا و زحمات بی بدیل همسـران شهدا در کسب 

این درجات تقدیر و تشـکر بـه عمل آورد.
نسـرین حسـنی رییـس اتحادیـه آرایشـگران شهرسـتان ری بـا اشـاره بـه گرامیداشـت هفتـه دفاع مقـدس اظهار داشـت: شـهدا مقام و 

منزلـت بالایـی نـزد خداونـد دارنـد اما همسـران شـهدا نیـز از لحاظ فـداکاری وایثـار از جایـگاه ویـژه ای برخوردارند.
وی افـزود: در شهرسـتان ری 3 نفـر از همسـران شـهدا در حـوزه آرایشـگری و خدمـات مراقبـت زیبایـی فعالیـت دارنـد کـه بر اسـاس 
برنامـه ریـزی هـای صـورت گرفتـه مقرر شـد این امکان برخـورداری این بانـوان ارجمنـد از آموزش خدمـات زیبایی در تمامی شـعبات 
آموزشـگاه شایسـته نـو فراهـم شود.حسـنی تاکیـد کـرد: ایـن 3 عضـو گرانمایه اتحادیـه آرایشـگران در صـورت تمایـل می توانند ضمن 

آمـوزش خدمـات مراقبـت زیبایـی از مـدرک بیـن المللـی این حـوزه نیز برخوردار شـوند.

تجلیل از همسران شهدای هشت سال دفاع مقدس 
توسط اتحادیه آرایشگران زنانه شهرستان ری آوای ری- نسـرین حسنی رییس اتحادیه 

در  ری  شهرسـتان  زنانـه  آرایشـگران 
خصـوص آغـاز بـه کار فعالیـت اتحادیه 
و  آمـوزش  راسـتای  در  داشـت:  اظهـار 
در خصـوص  اتحادیـه  اعضـای  توجیـح 
چگونگـی خدمـات رسـانی در شـرایط 
ناشی از شـیوع کرونا جلسـاتی با رعایت 
اعضـای  بـا  بهداشـتی  هـای  پروتـکل 

اتحادیـه تشـکیل شـد.
وی افـزود: با توجه به اینکه مقابله و پیشـگیری 
از بیمـاری منحوس کرونا محدود به زمان فعلی 
نیسـت و ممکـن اسـت ایـن بیمـاری در سـال 
هـای بعد نیز وجود داشـته باشـد، ضروریسـت 
کـه شـیوه زندگـی و مراقبـت هـای لازم در 
خصـوص پیشـگیری از انتقـال این بیمـاری به 

تمامی اقشـار آمـوزش داده شـود.
رییس اتحادیه آرایشـگران در ادامه گفت: صنف 
آرایشـگران جزو مشـاغل پرخطری اسـت که از 
ابتـدای شـیوع کرونـا فعالیـت آنها نیـز محدود 
شـده و بـا توجـه بـه اینکـه بیـش از نیمـی از 
اعضـای ایـن اتحادیـه را زنان سرپرسـت خانوار 

تشـکیل می دهنـد لذا ضروریسـت کـه راه های 
مقابله و پیشگیری از انتقال بیماری و در نهایت 

فعالیت در شـرایط کرونایـی را بیاموزند.
حسـنی در پایـان خاطـر نشـان کـرد: پـس از 
ابـلاغ احـکام هیئت رئیسـه با توجـه به اهمیت 

موضـوع جلسـاتی بـا بانـوان آرایشـگر در قالب 
گـروه هـای ده نفـره و بـا رعایت کامـل پروتکل 
هـای بهداشـتی انجـام شـد و ضمـن آشـنایی 
بیشـتر با اعضـا دسـتورالعمل هـای لازم نیز به 

فعـالان ایـن عرصـه ابـلاغ گردید.

از سوی رییس اتحادیه آرایشگران زنانه 

دستورالعمل چگونگی فعالیت در شرایط کرونا ابلاغ شد 

آوای ری- همزمــان بــا ششــمین روز از 
ــیج  ــگاه بس ــدس، پای ــاع مق ــه دف هفت
شــهرداری  باکــری  مهــدی  شــهید 
قیامدشــت افتتــاح و » وحیــد شــاملو« بــه 
عنــوان فرمانــده ایــن پایــگاه معرفی شــد.

در ایـن آیین که مشـاور امور ایثارگـران فرمانداری 
ویـژه شهرسـتان ری، شـهردار، رییـس و اعضـای 
شـورای اسـلامی شـهر، رییـس سـتاد برگـزاری 
نمـاز جمعـه، مدیران ادارات، پرسـنل شـهرداری و  
نماینده دانشـگاه آزاد اسـلامی شهر قیامدشت نیز 
حضور داشـتند، سـرهنگ ابراهیم رفیعی ، فرمانده 
حوزه بسـیج ادارات شهرسـتان ری با گرامیداشـت 
یـاد و خاطـره شـهدا بـر ترویـج فرهنـگ ایثـار و 
شـهادت به نسـل جوان تاکید کرد. وی با قدردانی 
از اقدامـات حـوزه مدیریت شـهری قیامدشـت در 
انجـام فعالیـت هـای متنـوع در زمینـه ایثـار و 
شـهادت اظهـار امیـدواری کرد مسـولین بـا تداوم 
عمـل بـه وصیـت شـهدا و امـام راحـل در تحقـق 

منویـات فرماندهـی معظـم کل قـوا و آرمانهـای 
نظـام و رفـع مشـکلات مـردم بیـش از پیـش گام 
بردارنـد. حسـین ترکاشـوند ، شـهردار قیامدشـت 
نیـز در ایـن مراسـم با تشـریح اقدامات شـهرداری 
و شـورای اسـلامی شـهر قیامدشـت در مسـایل 
فرهنگی رسـیدگی به مسایل و مشـکلات خانواده 
معظـم شـهدا و ایثارگـران را در اولویـت کاری این 
شـهرداری دانسـت. همچنین در این مراسم پایگاه  
خـاوران  بخشـداری  محمدباقـر)ع(  امـام  بسـیج 
افتتـاح و » یوسـف نوری« بـه عنـوان فرمانده این 
پایـگاه معرفی شـد. شـایان ذکر اسـت در حاشـیه 
ایـن مراسـم تابلوعکـس هایـی بـا عنـوان » جهاد 
ادامـه دارد« حـاوی تصاویـری از شـهدای نهضـت 
انقـلاب اسـلامی، شـهدای حمـلات  تروریسـتی، 
شـهدای دفاع مقدس، شـهدای هسته ای، شهدای 
سـلامت، شـهدای مدافـع حـرم، شـهیدان حـاج 
قاسـم سـلیمانی و شـهید مهـدی باکـری نیـز به 

نمایـش درآمـده بود.

پایگاه  فرمانده  و  حراست  مدیر  ری-  آوای 
مقاومت بسیج شهید مهدی باکری شهرداری 
قیامدشت از اقدامات حوزه مدیریت شهری و 
ادارات شهر قیامدشت در بزرگداشت چهلمین 
سالگرد هفته دفاع مقدس در سطح این شهر 
قدردانی کرد و گفت:  قطعا پاسداشت رشادتها 
در  اسلامی مان  میهن  رزمندگان  ایثارگری  و 
طول دوران دفاع مقدس در یک هفته و یک ماه 
نمیگنجد و بایستی این رشادتها در طول سال 
برای عموم مردم بویژه نسل جوان و آینده ساز 

کشورمان بازگو شود.
»وحید شاملو« با اشاره به برخی از فعالیتهای شهرداری 
قیامدشت در هفته دفاع مقدس امسال افزود: مراسم 
»روایت حماسه سازان« با حضور پرشور مردم و همچنین 
تجدید میثاق با شهدای گمنام با حضور مسولین از 
جمله این برنامه ها بود که حس و حال معنوی خاصی 
به شهر قیامدشت به عنوان شهر ایمان و اخلاق بخشید. 
فرمانده پایگاه شهید مهدی باکری شهرداری قیامدشت  
همزمانی افتتاح این پایگاه را با هفته دفاع مقدس را به 

فال نیک گرفت و اظهار امیدواری کرد با حضور میدانی 
بسیجیان این پایگاه در کنار بسیجیان سایر ادارات و 
مردم، برخی از امور مردمی شهر همچون سرکشی به 
خانواده های نیازمند و محروم، کمک های مومنانه، و 
برنامه های فرهنگی سرعت بیشتری بخود گیرد. شاملو 
در پایان از حمایت های امام جمعه، بخشدار،شهردار، 
شهرداری  کارکنان  و  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 
قیامدشت بویژه واحد روابط عمومی شهرداری در برنامه 
ریزی و اجرای برنامه های بزرگداشت چهلمین سالگرد 
هفته دفاع مقدس در شهر قیامدشت و انعکاس متنوع 

رسانه ای آن قدردانی کرد.

قدردانی فرمانده پایگاه » شهید باکری« بمناسبت 
بزرگداشت هفته دفاع مقدس افتتاح پایگاه بسیج »شهید باکری« شهرداری قیامدشت
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آوای ری- مراسم دیدار یاران و تکریم خانواده های معظم عزیزان جاویدالاثر جنگ 
تحمیلی درگلزار شهدای گمنام فرهنگسرای ولاء شهرستان ری برگزار شد.

مراسم دیدار یاران همراه با تجلیل و تکریم خانواده های معظم رزمندگان جاوید الاثری که تاکنون 
پیکرمطهرشان به میهن اسلامی بازنگشته است با نثارتاج گل برسرمزار 5 شهید گمنام و با حضور 
گردان الی بیت المقدس حوزه شهدای اصناف ری و خانواده های معزز این شهیدان والامقام و 

مسئولان نظامی، انتظامی و روسای ادارات شهرستان و جمعی از بسیجیان  در آخرین روز از هفته 
دفاع مقدس با همکاری حوزه شهدای اصناف ری و سازمان فرهنگی ، هنری شهرداری منطقه 
20 برگزار شد. دراین مراسم  سردارصادقی استاد دانشگاه امام حسین)ع( درمورد چگونگی شکل 
گیری تیپ رمضان و مبارزات دلیرانه رزمندگان این تیپ باعناصرخائن خودفروخته دمکرات و 
دلاروی های رزمندگان دوران دفاع مقدس سخنان مبسوطی ایراد کرد . درادامه،  سرودهای 
زیبای گروه سرود سپاه محمد رسول الله )ص( تهران بزرگ و اجرای حماسی گروه سرود جوانان 
بسیجی اجراشد. سردار سادات حسینی معاون فرهنگی قرارگاه ثارالله نیز درخصوص ایثارگری 
های رزمندگان دوران دفاع مقدس و صبر و شکیبایی زینب گونه خانواده های این عزیزان و 
همچنین  یاد و خاطره دلاوری های حاج قاسم سلیمانی و تاثیر شگرف عملکرد این مرد بزرگ 

در دوران دفاع مقدس و درعصرحاضروشکست  مزدوران داعشی سخنرانی کرد.

تجلیل از خانواده های شهدای 
جاویدالاثر دوران دفاع مقدس

مراسم تجلیل از زنان عاشورایی در باقرشهر 

خبر خوان  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

مقدس  دفاع  هفته  گرامیداشت  مناسبت  به  ری-  آوای 
علیرضا صادقی بخشدار قلعه نو، مهدویان نماینده سازمان 
تبلیغات اسلامی شهرستان ر، اکبری رئیس شورای اسلامی 
طالب آباد با حضور در منزل شهید اصلانی از شهدای هشت 
سال جنگ تحمیلی و تجلیل از مقام بزرگمردان با خانواده 

شهید دیدار و از صبر و مجاهدت آنان تجلیل کردند.
بخشدار قلعه نو در حاشیه این دیدار ضمن اشاره به دستاورد های 
ارزشمند انقلاب اسلامی گفت: مهمترین سرمایه این نظام همین 
خانواده های بابصیرت شهدا و ایثارگران هستند و برای حفظ و 
انتقال ارزش های دفاع مقدس، فرهنگ ایثار و شهادت به نسل 
آینده باید این فرهنگ با جدیت در برنامه های فرهنگی، اجتماعی، 

اقتصادی کشور مدنظر قرار گیرد.

برگزاری صبحگاه مشترک و کمک 
مومنانه به همت بسیج دانش آموزی

آوای ری- رضـا رسـتمی فرمانـده حوزه بسـیج دانش 
آمـوزی آموزش پـرورش ناحیه دو شـهرری از برگزاری 
آمـوزان  دانـش  و  فرهنگیـان  مشـترک  صبحـگاه 
بسـیجی به مناسـبت هفته دفـاع مقـدس در محوطه 
آمـوزش و پـروش ناحیه دو شـهرری با حضـور جناب 
سـرگرد امامیـان جانشـین فرماندهـی سـپاه حضرت 
عبدالعظیـم)ع( و رئیـس آمـوزش و پـرورش ناحیه دو 

این شهرسـتان خبـر داد.
همچنیـن در ایـن مراسـم درطـرح پویـش همکلاسـی مهربان 
تعداد 300 بسـته لوازم التحریر به مناسـبت آغاز سـال تحصیلی 

جدیـد بـه دانش آمـوزان کم برخـوردار اهدا شـد.

دیدار مسئولان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با هنرمند و جانباز دفاع مقدس

آوای ری- همزمـان بـا هفتـه دفـاع مقـدس، رئیس و 
کارکنـان اداره فرهنگ و ارشـاد اسـلامی شهرسـتان 
ری بـا »مجیـد آریایی نـژاد« هنرمنـد و جانبـاز دفاع 

مقـدس دیـدار کردند.
در ایـن دیـدار »سـید حسـن صفـوی« رئیـس اداره فرهنگ و 
ارشـاد اسـلامی شهرسـتان ری با »مجید آریایی نـژاد« جانباز 
35 درصـد دفـاع مقـدس و از هنرمنـدان هنرهـای تجسـمی، 
دیدار و گفت و گو کرد. رئیس اداره فرهنگ و ارشـاد اسـلامی 

ن  سـتا مجاهـدات شهر بـه  اشـاره  بـا  دیـدار  ایـن  در  ری 
رزمنـدگان اسـلام در جبهـه هـای حـق علیـه باطـل، آرامش 
کشـور را مدیـون فـداکاری ایـن عزیزان دانسـت و سـربلندی 

ایـران اسـلامی را ثمـره خـون شـهدا ذکـر کـرد.
»مجیـد آریایـی نـژاد« جانباز و هنرمند سـاکن شـهرری نیز به 
بیـان خاطراتـی از دوران دفـاع مقـدس پرداخـت و از چگونگـی 

حضـور خـود در جبهـه هـا و گرایـش به هنـر پرداخت.

تجدید پیمان اصناف ری با شهدای گمنام

آوای ری- به مناسـبت هفته گرامیداشـت دفاع مقدس رییس 
اداره صمت شهرسـتان ری، هیئت رییسـه اتاق اصناف و روسای 
اتحادیـه ها صنفـی ری با حضور برمزار شـهدای گمنام با تقدیم 
گل بـر مزار این شـهدای گرانقـدر، با آرمان های انقلاب و شـهدا 

تجدید پیمان کردند.

گرامیداشت هفته دفاع مقدس ودیدار 
باخانواده شهدا در بخش قلعه نو

آوای ری- مراسـم تجلیـل از زنـان عاشـورایی در 
باقرشـهر بـا حضور شـهردار، امـام جمعـه، رییس و 
اعضای شـورای اسـلامی شـهر ، معاون ناحیه سـپاه 
حضـرت روح الله)ره(، معاون بنیاد شـهید و معاونین 
اداری مالـی و فرهنگی اجتماعی و جمعـی از مادران 
شـهدا و بانوان عاشـورایی هشت سـال دفاع مقدس 
در سـالن اجتماعـات شـهید سـپهبد حـاج قاسـم 

سـلیمانی شـهرداری باقرشـهر برگزار شد.
حجـت الاسـلام اسـتیری نماینـده ولی فقیـه و امام 
جمعه باقرشـهر در مراسـم زنـان عاشـورایی گفـت: آبرو و 
بزرگـی و اقتدار نظام جمهوری اسـلام مدیون دعـای مادران، 
همسـران و شـیر زنانی اسـت که نقـش پررنگ و بـی بدیلی 

در دفـاع مقدس داشـتند.
وی ادامه داد: پشتیانی از رزمندگان و نقش آفرینی در دوران 
هشـت سـال دفـاع مقدس تبلور ایثـار و مجاهدتهای نسـتوه 
سـرو قامتـان صبـر و اسـتقامت اسـت . امام جمعه باقرشـهر 
بیـان کـرد: از خـود گذشـتگی و مجاهدتهـای زنـان رزمنده 
هشـت سـال دفـاع مقـدس جهـاد فـی سـبیل الله و نشـان 
دهنـده خدمـت بـی منـت اسـت. وی بیـان نمـود: کمـاکان 
جهـاد ایـن زنان عاشـورایی در عرصه مبارزه بـا ویروس کرونا 
و در جبهـه سـلامت ادامـه دارد و بـار دیگـر ثابـت کردنـد با 
تاسـی از حضـرت زینـب) س( رهرو و پیرو ایـن بانوی عظیم 

الشـان هستند.
ابوطالب بقرایی رییس شـورای اسـلامی باقرشـهر در 
ایـن همایـش گفـت : زبـان قاصـر اسـت از بیـان حمایتها و 
رشـادتهای مادران، خواهران و همسـران شـهدا که تاریخ ساز 

خاطرات هشـت سـال دفاع مقدس هسـتند.
بقرایـی بیان کـرد: عظمت نام شـهدا در کنار عظمـت و وقار 
مادرانشـان نمایـان شـده اسـت و بهترین تعریـف را در کلام 
امـام راحـل مـی یابیـم کـه فرمودنـد:« از دامـن زن ، مرد به 
معـراج می رود.« وی ادامـه داد: کار ماندگار مادران، خواهران 
و همسـران شـهدا ، پشـتیبانی از رزمنـدگان هشـت سـال 
دفـاع مقـدس و تربیـت و پـرورش فرزندانی اسـت کـه رهرو 

رزمنـدگان و آینـده سـازان انقلاب اسـلامی می باشـند .
وی در پایـان گفت : مادران شـهدا آیینه تمام نمای قداسـت 
و وقار و متانت هسـتند و آنها با روحیه ای ایثارگرانه در کنار 
بانوان شـهرمان ، در پشـت جبهه نیز خدمات شایان توجهی 

به رزمندگان داشـته اند.
سـعید اسـتاد فرج شـهردار باقرشـهر در این مراسـم 
بـا اشـاره بـه نقـش بانـوان در دوران دفـاع مقـدس، بویـژه 
مـادران شـهدا گفـت: مـادران شـهدا نگین های شـجاعت و 

خورشـیدهای درخشـان و تابنـاک مجاهـدت هسـتند.
وی وی افـزود: مـادران شـهدا و بانـوان رزمنده هشـت سـال 
دفـاع مقـدس برای عـزت و اعتلای  حفظ ارزشـهای انقلاب، 
بـی منـت ایسـتاده انـد و هر چـه در بضاعت داشـتند در این 
راه تقدیـم کردنـد. وی در پایـان ضمـن قدردانی از تلاشـها و 
مجاهدتهـای مـادران و خانـواده های شـهدا بیان کـرد: عزت 
و سـربلندی و وقـار و متانـت ایـن بزرگـواران سـتودنی و بـه 
یادماندنی اسـت. همچنین در این همایش سـه نفـر از بانوان 
بـه نمایندگـی از  بانـوان تلاشـگر شـهر بـه بیـان خاطـرات 
روزهـای خـون و حماسـه پرداختنـد. حاجیـه خانـم مولـود 
سـادات غنـی )خانم سـادات( بـا یـادآوری خاطراتـی گفت : 
بانوان باقرشـهر با پخـت نان و دوخت لباس بـرای رزمندگان 
اسـلام دوشـادوش مـردان بـه تقویـت و پشـتیبانی از جبهه 
هـا مـی پرداختنـد. حاجیـه خانـم جعفـری خواهـر شـهید 
غلامحسـین جعفری بـه ذکر خاطـرات پرداختنـد و گفتند: 
شستشـوی پتـوی و لبـاس رزمنـدگان و مجروحیـن و تهیه 
انـواع مرباجات و ترشـحات از جمله اقدامات مـا در این دوران 
اسـت. حاجیـه خانـم رضائیان)رضـا(ب ه وصیتنامه شـهدا و 
تاکیـد ایشـان بر ولایـت مـداری ، حفظ حجاب و اسـتقامت 
و پایـداری در مقابل مشـکلات اشـاره داشـت و گفـت : امروز 
نیـز این مجاهدتهـا ادامه دارد و خواهران بسـیجی به صورت 
جهـادی  بـه کمـک بیمـاران مبتـلا به کرونـا می رونـد و در 

ایـن راه از جـان مایـه مـی گذارند. 
در ایـن همایش از خانـم ها مولود سـادات غنی، اکرم 
رضائیـان- خواهر شـهید اکبر رضا، فاطمه شـهبازی، 
مقصوده وفایی، نصرت شـاه نظری- مادر شـهید داود 
منصـوری، زیبا جنگی، قمر پور امینـی، نورس قربانی، 
شمسـی حفیظی- مادر شـهید مجید اسـدیان، زهرا 
دهقانی، صغری جعفری- خواهر شـهید غلامحسـین 
حعفری، معصومـه محرابی، معصومه طالبی، شمسـی 
شـاه میـری، فاطمـه جلالـی، اقـدس اف، خانـم آقـا 
عیاری، نسـرین خلیلـی، زهرا مرادی- خواهر شـهید 

فتح الـه مـرادی و مهناز نازکی تجلیل شـد.

آگهی فراخوان برگزاری انتخابات »مرحله اول«

در راســتای اجــرای مــاده ۱۱ آییــن نامــه اجرایــی انتخابــات هیــات مدیــره و بــازرس اتحادیــه هــای صنفــی 
ــد  ــه عمــل مــی آی ــی دعــوت ب ــون نظــام صنفــی« بدینوســیله از جنابعال » موضــوع تبصــره ۳ مــاده ۲۲ قان
ــات »مرحلــه اول«  ــی ۱۲ ظهــر روز دوشــنبه مــورخ 99/۰7/۲۱ جهــت شــرکت در انتخاب از ســاعت ۱۰ صبــح ال
اتحادیــه بــه نشــانی: شــهرری- میــدان نمــاز- کوچــه تقــوی راد- پــلاک ۲۶ مســجد ارشــاد »ســالن مجالــس« 
مراجعــه نمــوده و کاندیداهــای مــورد نظــر خــود را از بیــن افــراد ذیــل در قالــب پنــج عضــو اصلی هیــات مدیره 

و یــک نفــر بــازرس اصلــی انتخــاب نماییــد. 
توجــه: بــه اســتناد مــاده ۱۳ آییــن نامــه اجرایــی انتخابــات اتحادیــه هــای صنفــی، فقط صاحــب پروانه کســب 
مجــاز بــه شــرکت در انتخابــات بــوده و شــرکا، دارنــدگان وکالــت محضــری، مباشــر و یا اعضــای خانــواده مجاز 

بــه شــرکت در انتخابــات مذکــور نمی باشــد. 
ارائه اصل کارت ملی، پروانه کسب معتبر و یا تصویر آن جهت شرکت در انتخابات الزامی است. 

اسامی داوطلبین عضویت در هیئت مدیره »حداکثر 5 نفر انتخاب شود« 
حســین اردســتانی- مجتبــی بشــارتی پســیخانی- ســید یوســف خاتمــی مقــدم- محســن خاکســار- محمــد 
ــرام  ــه- به ــرام کارخان ــرد- به ــگری ف ــن عس ــژاد-  محس ــدی عزیزن ــادنوش- مه ــف ش ــنج- لطی ــی س زمان

مهرآســا- خدابخــش یعقوبــی 
اسامی داوطلبین عضویت سمت بازرس» 1 نفر انتخاب شود« 

عباس جعفر- سید مهدی حسینی نقوی- خیراله محمدی

عباس شاهوردی- رییس هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان ری

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف آهنکاران و آهنسازان ساختمانی شهرستان ری

همزمان با  ایام چهلمین سالگرد دفاع مقدس برگزار شد

آوای ری- مراســم »فدائیــان رقیــه ســلام الله علیهــا 
ــه  ــدس و ب ــاع مق ــه دف ــومین روز از هفت » در س
مناســبت ســالروز شــهادت حضــرت رقیه ســلام الله 

علیهــا برگــزار شــد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی شـهرداری و شـورای اسـلامی 
باقرشـهر؛ در این مراسـم سـعید اسـتاد فرج شـهردار باقرشهر، 
حجت الاسـلام استیری امام جمعه باقرشـهر، سرگرد حیدری 
جانشـین ناحیـه حضـرت روح الله، نصرالـه معـاون مدیرکل و 
رئیـس بنیـاد شـهید و امـور ایثارگـران شهرسـتان ری و امیـر 
محبـی معـاون اداری مالـی شـهردار باقرشـهر حضور داشـتند 
از فرزنـدان شـهدای مدافـع حـرم فاطمیـون تجلیـل شـد. در 
ایـن مراسـم کـه به همـت معاونت فرهنگـی اجتماعـی و امور 
ایثارگـران و در فضایـی معنوی برگزار شـد ؛ سـعید اسـتادفرج 
شـهردار باقرشـهر خطـاب بـه دختـران شـهدای مدافـع حرم 
گفـت : پـدران شـما، مایه افتخار اسـلام و مسـلمین هسـتند. 

اسـتادفرج افزود: بسـیار خرسـندیم که امروز میزبـان یادگاران 
شـهدای مدافع حرم هسـتیم که با گذشـتن از خانه و خانواده، 
بـرای دفـاع از حـرم اهـل بیـت علیهـم السـلام از جـان خـود 
گذشـتند و مانند اربـاب بی کفن ، حضرت اباعبدالله الحسـین 
علیـه السـلام غریبانـه و در کشـوری غریـب ، بـه درجـه رفیع 
شـهادت نائـل آمدند. در ادامه جلسـه کلیپ هـای در خصوص 
جایـگاه شـهدای مدافع حـرم از دیدگاه مقام معظـم رهبری و 
همچنیـن مصاحبـه با دختران شـهدا پخش شـد که جلسـه 
را دگرگون کرد. همچنین سـه نفر از دختران شـهدا اشـعار و 
دل نوشـته هایـی را در فـراغ پدران شهیدشـان قرائت کردند . 
در ادامـه جلسـه آقـای حسـینی از همرزمان شـهدای مدافع ، 

خاطراتـی از ایـن شـهدای قهرمـان را بیان داشـت .
از   « علیهـا  الله  رقیـه سـلام  »فدائیـان  مراسـم  پایـان  در 
دختـران شـهدا که ۷ تا 15 سـال سـن داشـتند ؛ بـا اهدای 

لـوح و هدایـا تجلیـل بـه عمـل آمـد.

شهردار باقرشهر خطاب به دختران شهدای مدافع حرم

پدران شما مایه افتخار اسلام و مسلمین هستند

کشف 120 میلیارد  تومان شامپوی خارجی 
فاسد در شهرری 

آوای ری- رییس اتاق اصناف 
یک  گفت:  ری  شهرستان 
میلیون و ۲7۶ هزار شامپوی 
تاریخ مصرف گذشته خارجی 
به ارزش ۱۲۰ میلیارد تومان در 
یکی از انبارهای بخش قلعه نو 

شهرستان ری کشف شد.
داشت:  اظهار  ستاره  لطف الله 
با همکاری  اتاق اصناف  بازرسان 
توانستند  قلعه  بخش  کلانتری 
این انبار نگهداری شامپوی تاریخ 
شامپوهای  و  کشف  را  گذشته 
موجود را نیز ضبط نمایند. وی با 

بیان اینکه مالک این انبار با تغییر لیبل کالا به عرضه کالاهای فاسد در بازار اقدام می کرد، 
افزود: انبار فوق با حکم قضایی پلمپ و عوامل آن نیز به مراجع قضایی معرفی شدند. ستاره 
اضافه کرد: بر اساس اسناد موجود تاریخ مصرف شامپوها در حدود پنج سال پیش به پایان 
رسیده اما توسط صاحبان کالا پس از تغییر لیبل و برچسب تاریخ مصرف با تعویض کارتن به 
بازار عرضه می شود. وی با اشاره به اینکه اتاق اصناف شهرستان ری تلاش می کند تا ضمن 
شناسایی واحدهای صنفی فاقد مجوز با متخلفان و سودجویان مقابله کند، خاطرنشان کرد: 
اداره اصناف جهت مبارزه با قاچاق کالا بهداشتی و کنترل بازار روزانه پنج تیم بازرسی به  انبارها 
و مراکز تولیدی اختصاص داده است که به صورت مستمر و هماهنگ اقدام به بازرسی می کنند.
ستاره تاکید کرد: حفظ حقوق مصرف کنندگان و سلامت جامعه مهمترین سیاست اتاق 

اصناف شهرستان ری است.
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آوای ری- حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری 
بهمراه میرشفیعی مشاور وزیر راه و شهرسازی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
بزرگ، هلالی سرپرست  راه تهران  ای استان تهران، بخشدار فشافویه، رئیس پلیس 

شهرداری حسن آباد و سایر مسئولین از محور چرمشهر بازدید کردند. 
در این بازدید در خصوص تعریض، آسفالت و ایمن سازی محور چرمشهر تصمیم گیری نهایی صورت گرفت.

بازدید فرماندار ری بهمراه مشاور وزیر 
راه و شهرسازی از محور چرمشهر

دیدار مسئولان بخش فشافویه با خانواده معظم شهدا 

شیخ  الاسلام  حجت  ری-  آوای 
میثم درگاهی امام جمعه فشافویه 
طی پیامی از ستاد برگزاری هفته 
دفاع مقدس، مردم ولایت مدار و 
برگزاری  در  فشافویه  بسیجیان 
هفته  گرامیداشت  های  برنامه 

دفاع مقدس تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات 

ستاد نمازجمعه فشافویه؛ حجت الاسلام شیخ میثم درگاهی در 
پیامی از زحمات مسئولان و حضور مردم و بسیجیان در هرچه 
باشکوه برگزار شدن برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
و زنده نگه داشتن یاد و خاطره و رشادت های شهدا، ایثارگران و 

جانبازان هشت سال جنگ تحمیلی تقدیر و تشکر نمود.
 

علیرضا زندی:
امحا آتش بي مدیریتي محیط زیست به 

دست آتش نشانان 

آوای ری- علیرضازندی رییس شورای اسلامی شهر حسن 
آباد فشافویه در مراسم تجلیل از آتش نشانان گفت : با 
توجه به استراتژیک بودن منطقه فشافویه و استقرار مکان 
هاي شاخص استاني و ملي نظیر فرودگاه امام خمینی»ره«، 
شهرک صنعتی شمس آباد، زندان بزرگ تهران و مجتمع 
کمبود  با  شدت  به  موقعیت  این  در  دامگستر  دامپروی 

امکانات ایمني در مواقع ضروري و بحران مواجه هستیم.
رییس شوراي اسلامي شهر اعلام کرد: در صورت وقوع کوچکترین 
بحران و حادثه ي غیر مترقبه در مکان هاي ذکر شده عملا 
شهرداري هیچ گونه تجهیزات به روز و امکانات کافي برای مهار و 
مقابله ي با آن در دست ندارد که این کمبود قطعا خسارات جبران 
ناپذیري بر جاي خواهد گذاشت. زندي همچنین با گلایه از اهمال 
کاري اداره محیط زیست شهرستان ری در موضوع مقابله با زباله 
سوزي هاي آرادکوه صریحا عنوان کرد: تنها ایستگاه آتش نشانی 
شهر ما وظیفه اي ندارد مشکلات و کاستي هاي محیط زیستی 
این نهاد در گردنه آرادکوه و مناطق حاشیه اي فشافویه را رسیدگی 
نماید و شعله هاي حاصل از ناکارآمدي آنان را خاموش کند. بنا 
بر اظهارات زندي حجم قابل توجهي از ماموریت های روزانه آتش 
نشانان تنها ایستگاه موجود در شهر با استناد به گزارشات دریافتي 
از سوی ریاست این ایستگاه مربوط به موقعیت هاي حاشیه اي 
رییس  است.  گرفته  شهري صورت  جغرافیاي  از  خارج  و  بوده 
شوراي اسلامي شهرحسن آباد فشافویه با اشاره به خدمات دهي 
یک ایستگاه آتش نشانی موجود در منطقه با این وسعت حجم از 
مدیران استانی و شهرستان خواستار شد تا قبل از وقوع هر گونه 
حادثه ي خسارت بار و جبران ناپذیر چاره اي اندیشه کنند و 

پیگیري این موضوع را در دستور کار خود قرار دهند.

همایش دوچرخه سواری به مناسبت روز 
جهانی بدون خودرو

آوای ری- همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس و به مناسبت روز 
جهانی بدون خودرو همایش دوچرخه سواری با رعایت پروتکل های 
بهداشتی در شهر حسن آباد فشافویه  به همت شهرداری و شورای 
اسلامی با همکاری اداره ورزش و جوانان و هیات دوچرخه سواری 
با حضور حجت الاسلام شیخ میثم درگاهی امام جمعه، حجت الله 
هلالی شهردار، علیرضا زندی رییس شورا، علی حاجیوند رئیس اداره 
ورزش و جوانان، احمد قدرتی نایب رییس شورا، علیرضا شیدوش 
رییس کمیسیون فرهنگی، سید تقی صفایی معاونت فرهنگی، سید 
مرتضی کرمانی مدیر سازمان ترافیک، محمد عباسی مسئول ورزش 
شهرداری، مدیران خدمات رسان، معاونین کلانتری 1۷۶ و جمعی از 
خانوادها برگزار شد. این همایش که از پیست بوستان خانواده  شروع 

و دوچرخه سواران مسیرهای پیست را رکاب زدند.

مرمت روکش آسفالت جاده قدیم 
محدوده گردنه حسن آباد

درج  از  بعـد  ری-  آوای 
خبر صـدای راننـدگان در 
دو هفته نامـه »آوای ری« 

شـد. اجرایی 
مدتی از تغییر و تحولات در اداره 
راهداری شهرستان ری میگذرد 
و پیرو همین موضوع، متاسفانه 
تعمیر و مرمت آسفالت گردنه 
حسن آباد هم متوقف شد و 
با توجه به تراشه شدن سطح 
آسفالت، خسارت های جبران 
ناپذیری به رانندگان که روزانه 

چندین مرتبه از این مسیر تردد می کردند، وارد می گردید.
در این راستا با پیگیری خبرنگار ما در بخش فشافویه و انعکاس خبر 
فوق و پیگیری از مسئولین مربوطه خوشبختانه این مهم محقق شد و 
مهندس داود هزاری مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان تهران از آغاز بکار این مجموعه برای مرمت و تعمیر 
روکش آسفالت جاده قدیم محدوده گردنه حسن آباد فشافویه خبر داد.

تقدیر و تشکر امام جمعه بخش فشافویه 
از ستاد برگزاری هفته دفاع مقدس

همزمان با هفته دفاع مقدس صورت گرفت

سرپرست بخش فشافویه
علی اکبر قنبری

09193804045
@fashafuyeh_news

ــرام  ــد احت ــهدا بای ــواده ش ــه خان ــلاب: ب ــم انق آوای ری- رهبرمعظ
ــود را  ــئولین خ ــردم و مس ــود. م ــا ب ــدردان آنه ــود و ق ــته ش گذاش

ــد.  ــان بدانن ــواده آن ــت شــهیدان و خان ــار منّ ــر ب زی
بــه مناســبت گرامیداشــت هفتــه دفــاع مقــدس کریــم رئــوف بخشــدار، حجــت 
الله هلالــی سرپرســت شــهرداری، فرماندهــان بســیج حــوزه 45۹ شــیخ کلینــی 
ــی،  ــوزه قضای ــس ح ــینی ریی ــن حس ــید محس ــران، س ــاد خواه و 4۶0 مرص

علیرضــا شــیدوش عضــو شــورای شــهر، خانــواده شــهیدان قــره چلی،کرمانــی 
بــه همــراه چندتــن از مدیــران روابــط عمومــی بــا خانــواده شــهیدان والامقــام 
قــره چلــی، قنقــره، موســی کاظمــی، خلیلــی، روغنی،کلیــان، صحرایــی، جهانی 
و کمیجانــی  از شــهدای هشــت ســال دفــاع مقــدس در فشــافویه دیــدار کردند.

ــواده ی  ــا اعضــای خان ــو ب ــن گفتگ ــه ضم ــا مســئولین منطق ــن دیداره در ای
ــن از دســت رفتــه شــهدا طلــب  ــرای شــادی ارواح والدی شــهدای والامقــام، ب

مغفــرت، عافیــت مــادران در بســتر افتــاده و ســلامتی مــادران ســالمند 
ایثارگــران ایــن خطــه قهرمــان پــرور را از درگاه خداونــد ســبحان 

ــد. ــئلت نمودن مس
ــا خانــواده شــهدا تشــریفات مرســوم حــذف  لازم بــه ذکــر اســت؛ در دیــدار ب
شــد. تمامــی مســئولین شــهر و بخــش فشــافویه بــا یــک دســتگاه ون و بــدون 

ماشــین شــخصی بــه دیــدار خانــواده شــهدا رفتنــد.

ــان  ــلاب : مدافع ــم انق ــر معظ آوای ری- رهب
ــان  ــلام را نش ــانی از اس ــره درخش ــرم چه ح

ــد. دادن
ــدس و  ــاع مق ــه دف ــت هفت ــا گرامیداش ــان ب همزم
ــد ســه  ــه»س« فرزن ســالروز شــهادت حضــرت رقی
ســاله حضــرت اباعبــدالله الحســین )ع( از رقیــه 
خانــم فرزنــد ســه ســاله شــهید مدافــع حــرم 
منطقــه فشــافویه توســط شــهرداری و شــورای 

ــد. ــل آم ــل بعم ــهر تجلی ــلامی ش اس
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــهرداری حســن آبــاد 
ــهردار و  ــر ش ــه در دفت ــدار ک ــن دی فشــافویه در ای
ــدی  ــهرداری، زن ــت ش ــی سرپرس ــور هلال ــا حض ب
کریــم خانــی رییــس شــورای اســلامی شــهر، 
مــادر، همســر و فرزنــدان شــهید والامقــام مرتضــی 
ــت شــهری ضمــن  ــت، مدیری ــوری صــورت گرف غف
خانــواده  ایــن  مجاهــدت  از  وگفت وگــو  دیــدار 
ــر و اجــر  ــان صب ــرای آن ــر و تشــکر کــرده و ب تقدی

ــد. ــئلت نمودن ــی مس از درگاه اله

ادای احترام به خانواده » شهید مدافع حرم « توسط مدیریت شهری

آوای ری- پــس از گذشــت چهــار مــاه از حضــور کریــم رئــوف در مســند بخشــداری فشــافویه و 
جایگزینــی ایشــان بــا بخشــدار قبلــی تــا بحــال وضعیــت واحــد مســکونی در نظــر گرفتــه شــده 

بــرای بخشــدار فعلــی بلاتکلیــف مانــده اســت.

ــه امامــی در  ــان دوره ی خدمــت فیــض ال ــاه از پای ــا پــس از گذشــت ســه م ــگار م ــی خبرن ــا تحقیقــات میدان ب
جغرافیــای فشــافویه واحــد مســکونی در نظــر گرفتــه شــده بــرای ســکونت بخشــدار هنــوز تحــت تصــرف ایشــان 
بــوده و تاکنــون بــه صــورت جــدی انگیــزه و اشــتیاقی بــرای تحویــل منــزل مذکــور از وی دیــده نشــده اســت.

در گفتگــو بــا تعــدادی از همســایگان ایــن واحــد مســکونی نیــز اطلاعاتــی بــه دســت آمــد کــه از اســتمرار رفــت 
و آمدهــای معمــول بخشــدار قبلــی بــه ایــن واحــد مســکونی حکایــت داشــت و بــر تصــرف ایــن ملــک از ســوی 

بخشــدار قبلــی صحــه گذاشــته شــد.
ایــن واحــد مســکونی واقــع شــده در خیابــان شــهید قمــی بــه نوعــی جــزو امــوال عمومــی، بیــت المــال ایــن 
ــی  ــر بوم ــا غی ــه عموم ــداران ک ــکونت بخش ــرای س ــا ب ــوده و صرف ــافویه ب ــداری فش ــه بخش ــق ب ــهر و متعل ش

هســتند در نظــر گرفتــه شــده اســت.
ــا ورود  ــد ب ــت میکن ــتان ری درخواس ــژه شهرس ــادی وی ــدار جه ــی فرمان ــین توکل ــوز از دکترحس ــافویه نی فش
ــکونت بخشــدار  ــات س ــد مســکونی موجب ــن واح ــل ای ــا تحوی ــد و ب ــیدگی نمای ــن موضــوع را رس مســتقیم ای

ــردد. ــا گ ــی مهی ــه اهال ــات شایســته ب ــه ی خدم ــا زمین ــم آورده ت ــی را فراه فعل

واحد مسکونی بخشداری فشافویه 
همچنان در تصرف مدیر قبلی !! 
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آوای ری- جلسه هم اندیشی بخشدار مرکزی ری با امام جمعه خاورشهر، اعضای 
شورای بخش، دهیاران و روسای شوراهای اسلامی روستاهای تابعه بخش مرکزی 
ری و جمعی از خیرین درخصوص »کمک مومنانه«، در مصلی خاورشهر برگزار شد.

فاطمه فکوریان؛ بخشدار بخش مرکزی ری در این جلسه گفت: پس از فراخوان جهادی 
مقام معظم رهبری در نیمه شعبان مبنی بر اجرای طرح کمک مومنانه، بخشداری مرکزی 

شهرستان ری پیشگام اجرای این طرح خداپسندانه شد و با همکاری و مشارکت  دهیاران و 
اعضای شوراهای اسلامی، اداره اوقاف و امور خیریه، پایگاه های بسیج، هیئت امنای مساجد 
و خیرین، موج عظیمی از اعطای کمک به نیازمندان و آسیب دیدگان ناشی از شیوع ویروس 
کرونا در قالب بیش از 1500 سبد معیشتی، بن های خرید رایگان، وجه نقد، گوشت گرم و... 
در بین اهالی روستاهای تابعه بخش  توزیع شد که اجرای طرح کمک مومنانه در چندین 
مرحله ، چتر حمایتی مناسبی را برای  خانواده های نیازمند فراهم کرده و بخشی از فشارهای 

اقتصادی تحمیل شده به اهالی را تعدیل کرد.
فکوریان افزود: اکنون فاز دوم طرح کمک مومنانه با حضور افراد تاثیر گذار حوزه بخش 
مرکزی ری کلید خورده است و خیرین و نمایندگان کارخانه های بزرگ تولیدی فعال در 

بخش مرکزی، آمادگی خود را برای شرکت در طرح کمک مومنانه اعلام کرده اند.

آغاز فاز دوم طرح »کمک مومنانه« 
در بخش مرکزی ری

خبر خوان  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

آوای ری- مریـم شـرفی، مسـئول اموربانوان شـهرداری 
کهریـزک با اعلام این خبر گفت: در راسـتای نکوداشـت 
ایـام دفاع مقـدس، گردهمایی زنـان بسـیجی و ایثارگر 
شـهرداری در بوسـتان خانواده و با رعایـت پروتکل های 
بهداشـتی برگـزار شـد و در ایـن مراسـم از مـادران و 
همسران شـهید و زنان بسیجی شـهر تجلیل بعمل آمد.

شـرفی اظهـار داشـت: بـه مناسـبت هفتـه دفـاع مقـدس ویـژه 
برنامـه های متعـددی با رویکـرد ترویج فرهنگ ایثار و شـهادت 
در حـوزه های فرهنگی اجتماعی و بانوان شـهرداری پیش بینی 
شـده اسـت کـه در روزهای مختلـف هفته بـه اجرا درمـی آید.

پدر فوتبال فشافویه درگذشت

آوای ری- بنیانگذار رشـته ی ورزش فوتبال در فشافویه 
و موسـس باشـگاه فرهنگی، ورزشـی هدف شهر حسن 

آباد دارفانـی را وداع گفت.
محمدصـادق باقـری چهـره ی شـاخص ورزش شـهر از سـال 
134۸ بـا انگیـزه ی فـراوان و تلاش خالصانه موجبات تشـکیل 
اولیـن تیـم فوتبـال منطقه را فراهـم آورد و به نوعـی عنوان پدر 
فوتبـال فشـافویه را از آن خـود نمـود. پیشکسـوت فقید فوتبال 
شهرسـتان ری با بیـش از پنج دهه فعالیت دلسـوزانه و ماندگار 
در عرصـه ورزش پـس از تحمـل یـک دوره ی بیمـاری صبـح 
روز چهارشـنبه در سـن ۶۹ سـالگی در بیمارسـتان جـان بـه 

جان آفریـن تسـلیم کرد.
تیـم رسـانه ای آوای ری و فشـافویه نیـوز ایـن ضایعه 
دردنـاک را بـه خانـواده ی محتـرم این مربـی و جامعه 

ورزش فشـافویه تسـلیت مـی گوید.

اجرای طرح »یک کاسب، یک دانش آموز«

از  روز  و دومیـن  اول مهرمـاه  بـا  آوای ری- همزمـان 
هفتـه دفـاع مقـدس طـرح یـک کاسـب یـک دانـش 
آمـوز توسـط حـوزه مقاومـت بسـیج شـهدای اصناف 
شهرسـتان ری در دبسـتان حمـزه سیدالشـهدا)ع( در 

امیـن آبـاد برگزار شـد.
خسـرو ابوفاضلی فرمانده بسیج شـهدای اصناف ری در خصوص 
ایـن برنامـه گفـت: اجـرای طـرح یک کاسـب، یک دانـش آموز 
بـا یـاد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی در جهـت آشـنایی هر چه 

بیشـتر دانـش آموزان بـا فرهنگ ایثار و شـهدا صـورت گرفت.

برگزاری همایش بزرگ 
زنان عاشورایی در بوستان 

خانواده شهر کهریزک

ــران،  ــل از ایثارگ ــن تجلی آوای ری- آیی
آزادگان و پیشکســوتان در چهلمیــن 
ســالگرد گرامیداشــت هفتــه دفــاع 
مقدس در ســالن آمفــی تئاتر شــهرداری 

ــد.  ــزار ش ــزک برگ کهری
گفـت:  کهریـزک  شـهردار  پـور،  یحیـی  علـی 
ایثارگران و پیشکسـوتان جبهه و جنگ یادگاران 
۸ سـال مقدس هسـتند که تجلیل از این عزیزان 
وظیفـه همه ما محسـوب می شـود از ایـن رو به 
مناسـبت فرا رسـیدن چهلمین سـالگرد پیروزی 
انقـلاب اسـلامی، نکوداشـت کارکنـان ایثارگر را 
بـا رعایـت پروتـکل هـای بهداشـتی در دسـتور 
کار خـود قـرار داده ایـم تـا بـه ایـن بهانه بـه این 
عزیـزان خداقـوت بگوییـم. شـهردار کهریـزک 

پیشکسـوتان دفاع مقـدس را الگوهـای بی بدیل 
نسـل چهارم انقـلاب عنـوان کرد و گفـت: معرفی 
سـیره و منش ایثارگران و روایت خاطرات آنان در 
یادواره های شـهدا و اینگونه مراسـم تاثیر بسزایی 
در روشـنگری نسـل جوان امـروز دارد. یحیی پور 
همچنیـن در پیامـی ضمـن گرامیداشـت هفته 
دفـاع مقـدس گفت: فرهنـگ دفاع مقـدس برای 

همیشـه در تاریخ ایـران ماندگار اسـت.
وی افـزود: 31 شـهریور مـاه یـک واقعـه ماندگار 
در حافظـه تاریـخ ایـران می باشـد و ایـن ایام که 
بـه نـام دفاع مقـدس رقم خـورده اسـت، یـادآور 
رشـادت و جانفشـانی جاودانه مردم شـریف ایران 
بـه ویژه شـهدا، جانبـازان و ایثارگـران ارجمند در 
دفـاع از مرزها و کیان کشـور اسـت و اکنون همه 

مـا وظیفـه داریـم بـا خدمـت صادقانه، پاسـدار و 
قـدردان خـون شـهدا باشـیم. شـهردار کهریزک 
اظهـار داشـت: دفـاع مقـدس، نمـاد همدلـی، 
همبسـتگی و اتحـاد ملی ملتی اسـت کـه بدون 
ترس از دشمن  در راه استقلال، آزادی و ارزشهای 
اسـلامی گام برداشـت  تا آینده امن و آرام کشـور 
را تضمیـن کنـد. یحیی پور افزود: اهالی همیشـه 
درصحنـه  شـهر کهریـزک با حضـور پرشـور در 
جبهـه های جنـگ و اهـدای 30 شـهید گلگون 
کفن به کشـور دین خـود را در برابر ایـران، آرمان 
های شـهدا و امام شـهدا ادا کرده اند و انشـااله ما 
در جایـگاه مدیریـت شـهر ایـن توفیق را داشـته 
باشـیم کـه بـا خدمـت جهـادی بـه مـردم ادامه 

دهنـده راه شـهدا و ایثارگـران عزیز باشـیم.

آوای ری- بـه مناسـبت فرا رسـیدن روز 
ملـی آتش نشـان؛ آیین تجلیـل از آتش 
نشـانان مرکـز خدمـات ایمنـی و آتـش 
نشـانی شـهرداری کهریـزک بـا حضور 
شـهردار و اعضای شـورای اسلامی شهر 

کهریـزک برگزار شـد.
به گـزارش روابط عمومی شـهرداری کهریزک؛ 
علـی یحیـی پـور، شـهردار کهریـزک بـه پاس 

قدردانـی از آتش نشـانان مجموعه شـهرداری 
کهریـزک در ایسـتگاه هـای شـماره یـک و 
و ضمـن  یافـت  کهریـزک حضـور  شـهر  دو 
قدردانـی از رشـادت هـای شـبانه روزی ایـن 
عزیـزان یـاد و خاطـر شـهدای آتـش نشـان 

کشـور را گرامـی داشـت.
شـهردار کهریزک به مناسـبت گرامیداشت این 
روز کـه بـه نام آتش نشـانان رقم خورده اسـت،  

سـاعاتی را در کنار آتش نشـانان  شـهر گذراند 
و از  امکانـات و تجهیـزات موجـود در ایسـتگاه 
هـا بازدیـد کـرد و از نزدیـک پـای درد و دل و 
مطالبـات بـه حق آتش نشـانان نشسـت و قول 
داد تـا در اسـرع وقـت تدابیـر و دسـتورات لازم 
نسـبت بـه ارتقـای کمیـت و کیفیـت امکانات 
خدماتـی نیروهـای آتـش نشـانی اتخـاذ گردد. 
در ادامـه ایـن دیـدار بـا اهـدای لـوح و هدیه  از 
یکایـک  نیروهای مرکز آتش نشـانی شـهرداری 

کهریـزک تقدیر بعمـل آمد.

آتش نشانان مدافع ایمنی 
آرامش و آسایش مردم هستند

روز  را  مهرمـاه  هفتـم  کهریـزک؛  شـهردار 
قدردانـی از تـلاش شـبانه روزی آتش نشـانان 
و  سـلامتی  ایجـاد  در  وپیشـگام  تـلاش  پـر 
ایمنـی در جامعـه عنـوان کـرد و گفـت: آتش 
نشـانان همـواره در عرصـه هـای مختلـف و در 
مسـیر خدمـت بـه مـردم از جـان خـود مایـه 
گذاشـته و خـوش درخشـیده انـد بـی شـک 
از ایـن عزیـزان مـی تـوان بـه عنـوان مدافعان 

ایمنـی یـاد کـرد. یحیـی پـور در ادامـه یـاد و 
خاطـر شـهدای آتـش نشـان را گرامی داشـت 
و افـزود: عزیـزان آتش نشـان، شـاغل نیسـتند 
بلکـه عاشـق هسـتند چراکـه اگـر عشـقی بـه 
کار و بـه خدمـت جهادگونـه نداشـتند هرگـز 
حاضـر نبودنـد تـا آرامـش و آسـایش خـود را 
در راه تامیـن آرامـش همنوعان خود از دسـت 
بدهنـد. وی اظهار داشـت: روز آتش نشـان روز 

تجلیـل و پاسداشـت جایـگاه مردانی از جنس 
ایثـار، شـهامت و شـجاعت  اسـت و تقدیـر و 
تشـکر صمیمانـه خـود را از خدمـات شـبانه 
روزی کلیـه آتش نشـانان خـدوم و زحمتکش 
شـهرداری  نشـانان  آتـش  ویـژه  بـه  کشـور 
کهریـزک، عـرض نمـوده و آرزوی توفیـق و 
سـلامتی را بـرای کلیـه آتـش نشـانان فداکار 

کشـور از خداونـد متعـال خواسـتارم.

برگزاری آیین تجلیل از مردان سرخ پوش آتش نشانی کهریزك

فرهنگ دفاع مقدس برای همیشه در تاریخ ایران ماندگار است

آگهی فراخوان برگزاری انتخابات »مرحله اول«
قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف  لوازم تحریر و کتابفروشان شهرستان ری

در راســتای اجــرای مــاده ۱۱ آییــن نامــه اجرایــی انتخابــات هیــات مدیــره و بــازرس اتحادیــه هــای صنفــی 
» موضــوع تبصــره ۳ مــاده ۲۲ قانــون نظــام صنفــی« بدینوســیله از جنابعالــی دعــوت بــه عمــل مــی آیــد از 
ســاعت ۱۰ صبــح الــی ۱۲ ظهــر روز چهارشــنبه مــورخ 99/۰7/۲۳ جهــت شــرکت در انتخابــات »مرحلــه اول« 
اتحادیــه بــه نشــانی: شــهرری- میــدان نمــاز- کوچــه تقــوی راد- پــلاک ۲۶ مســجد ارشــاد »ســالن مجالس« 
مراجعــه نمــوده و کاندیداهــای مــورد نظــر خــود را از بیــن افــراد ذیــل در قالــب پنــج عضــو اصلــی هیــات 

مدیــره و یــک نفــر بــازرس اصلــی انتخــاب نماییــد. 
توجــه: بــه اســتناد مــاده ۱۳ آییــن نامــه اجرایــی انتخابــات اتحادیــه هــای صنفــی، فقــط صاحــب پروانــه 
کســب مجــاز بــه شــرکت در انتخابــات بــوده و شــرکا، دارنــدگان وکالــت محضــری، مباشــر و یــا اعضــای 

ــات مذکــور نمــی باشــد.  ــه شــرکت در انتخاب ــواده مجــاز ب خان
ارائه اصل کارت ملی، پروانه کسب معتبر و یا تصویر آن جهت شرکت در انتخابات الزامی است. 

اسامی داوطلبین عضویت در هیئت مدیره »حداکثر 5 نفر انتخاب شود« 
ــور-  ــکیب پ ــد ش ــور- احم ــی پ ــن تخت ــلامی- حس ــی اس ــژاد- عل ــی ن ــاس ارباب ــا- عب ــدرت الله آذرنی ق

ــلوش ــری س ــی نصی ــی- عل ــان نائین ــا گوهری ــروات- غلامرض ــب ط ــدری - طال ــین صف غلامحس
اسامی داوطلبین عضویت سمت بازرس» 1 نفر انتخاب شود« 

ساعد حسینیان- مرتضی رجبعلی فردی- اسحاق علی محمدی
عباس شاهوردی- رییس هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان ری 

شهردار کهریزک :

فرمانده سپاه حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( خبرداد

اجرای 200  برنامه در هفته 
گرامیداشت دفاع مقدس

آوای ری- سرهنگ روح الله قنبری فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج 
حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( در خصوص برنامه های گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس گفت: هفته دفاع مقدس امسال با شعار ما قوی هستیم، با 

۲۰۰ عنوان برنامه در سطح رده های سپاه شهرری برگزار شد.
قنبری افزود: کاروان مقاومت که پارسال برای نخستین بار در سطح نواحی 
1۸ گانه سپاه حضرت سیدالشهدا)ع( استان تهران برگزار شد، امسال نیز با 
توجه به شرایط کرونایی به شکل دیگری برگزار گردید و با حضور و سرکشی 

از خانواده های معظم شهدا از آنان تجلیل شد.

وی با بیان نامگذاری روزهای هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: برنامه شهدایی 
با همکاری معاونت فرهنگی با عنوان )با این ستاره ها( در قطعه 51 بهشت 
زهرا)س( برگزار شد. همچنین برنامه پایگاهی و مسجدی با مشارکت 125 
مسجد و پایگاه بسیج با عنوان هر مسجد یک سنگر، افتتاح دو پایگاه بسیج 
در بخش خاوران، تجلیل از پیشکسوتان جهاد و شهادت، غبار روبی و عطر 
یادمان شهدای گمنام فرهنگسرای  افشانی گلزار شهدای گمنام در محل 
ولاء، برگزاری مسابقه فیلم 3 ثانیه ای تلفن همراه  با موضوع دفاع مقدس، 
برادران و  با همکاری حوزه های مقاومت بسیج  افتخار محله من   پویش 
زنان  از  تجلیل  و  امروز  و  دیروز  ایثارگر  عاشورایی  زنان  خواهران، همایش 
ایثارگر با مشارکت بسیج جامعه زنان، مسابقه کتابخوانی ویژه همکاران سپاه و 
بسیجیان در فضای مجازی، تجلیل از خانواده معظم شهدا در محله 13 آبان 
تجلیل از مدافعان سلامت در بیمارستان فیروز آبادی و شهدای هفتم تیر، 
یادواره شهدای کارگری در محل شرکت مارگارین، یادواره شهدای مسجد 
صاحب الزمان)عج( با عنوان چشم و چراغ، روایتگری فرماندهان دوران دفاع 
مقدس و راویان جنگ در مساجد همنوایی با شهدا در قالب دلنوشته، رونمایی 
در تابلو فرش شهید سلیمانی در پایگاه بسیج امین آباد، تئاتر بسیج دانش 
آموزی، اجرای سرود خیابانی درمعابر، پارکها، خیابانها و محله های شهر، 
رژه موتوری و خودرویی گردان های بسیج، برپایی نمایشگاه های فرهنگی 
و عکس در مساجد، مدارس، ادارات، و پایگاههای بسیج، دیدار با امام جمعه 
شهرستان، تجلیل از گروه های جهادی و نیز اعزام گرو های جهادی به مناطق 
محروم شهرستان، راه اندازی شش کاروان مقاومت با استعداد 31 خودرو و 
30 دستگاه موتورسیکلت و ایجاد فضای دوران دفاع مقدس، اجرای برنامه 
های مختلف در بسیج اقشار، تجلیل از حافظان قرآنی بسیجی و دانش آموزان 
ممتاز شاهد و ایثارگر، برپایی نمایشگاه عفاف و حجاب در مجاورت میدان 
نماز و یادمان شهدای گمنام و ... بخشی از برنامه های گرامیداشت هفته دفاع 

مقدس در سپاه ناحیه حضرت عبدالعظیم)ع( بود.
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آوای ری- آیت الله شاهچراغی امام جمعه شهرری با همراهی دکتر افشار شهردار منطقه ۲۰تهران 
بمناسبت هفته گردشگری در بازدید از موزه مشاهیر و مفاخر معاصر ری اظهار داشت: چنین 
مجموعه فرهنگی در این سطح، با این وسعت و گستردگی در جایی ندیده ام حتی در  شهر دامغان 
که قدمت تاریخی بالایی دارد چنین کاری نشده و چیزهای محدودی را در آنجا گردآوری کرده اند. 
آیت الله شاهچراغی با قدردانی از اسمعیل شاه محمدی فعال رسانه ای و بنیانگذار موزه مشاهیر و مفاخرمعاصر 
ری، گفت: من نمی دانستم که این مجموعه در چنین سطح از لحاظ کیفیت و کمیت جمع آوری شده باشد؛ 
وی ادامه داد: متاسفانه مردم ری با تاریخ  و فرهنگ شهرشان بیگانه هستند و اگر از نخبگان و بزرگان شهرری 
از آنها سوال کنید با بیشتر مشاهیر شهر خودشان آشنایی ندارند. شاهچراغی افزود: خاندان رازی که خدمات 
بزرگی انجام داده اند اهل شهرری بوده اند. لذا نظر به اهمیت آثار گردآوری شده در این مجموعه نباید آنها را در 
اینجا محبوس کنید و باید در مناسبت های مختلف این موارد را در فضای باز برای بازدید عموم  بویژه دانش 

آموزان سطوح مختلف به نمایش بگذارید تا جوانان با عظمت تاریخ و قدمت ری آشنایی پیدا کنند. امام جمعه 
شهرستان ری همچنین در بحث استقلال ری از تهران، بر تاریخ چندهزارساله این شهرستان تاکید و خاطرنشان 
کرد: هویت تهران به ری بستگی دارد و ری از این جهت باید در کنار تهران باشد که هویت تهران به وجود ری 
است، نه هویت ری به تهران؛ آیت الله سیدعلی شاهچراغی، افزود: در سفرنامه ها نیز آمده است که در کنار ری، 

قریه ای به نام تهران با حرف طا» طهران« وجود داشته است. 
وی با اشاره به اینکه شهرداری ها فعالیت های فرهنگی متنوع و گسترده ای را انجام می دهند، اظهار داشت: 
شهرداری ها انگیزه بیشتری برای اجرای این گونه کارها دارند و باید از این موزه فاخر حمایت کنند.شاهچراغی 
متذکر شد : یکی زمانی آدم می خواهد یک کاری را تازه شروع کند، که این کار خیلی زمان لازم دارد تا به 
نتیجه برسد، اما آقای شاه محمدی خیلی زحمت کشیده، این مجموعه نفیس را به تنهایی گردآوری کرده که 
در نوع خود کار بسیار بزرگ و ارزشمندی است ؛ ایشان بیشتر راه را رفته است؛ لذا باید بررسی کنید و ببینید 
چه راه هایی وجود دارد که مردم بتوانند این مجموعه را ببینند تا بدانند این شهر چه سابقه درخشانی دارد. وی 
یادآورشد : باید این آثار فرهنگی غنی را حتما به مردم نشان بدهید  و در مناسبت های مختلف در طول سال 
مواردی را که امکان جابجایی و انتقال آن در  یک فضای باز وجود دارد به نمایش بگذارید.  مخصوصا مواردی 

که در قالب فیلم و عکس می توان ارائه کرد و خود اینها جاذبه زیادی دارد. امام جمعه شهرستان ری اذعان 
کرد:آنچه مسلم است این است که نهادها و سازمان های مختلف کمک کنند تا این کار به شکل گسترده تر 
در یک فضای بزرگتری به نمایش گذاشته شود و در معرض بازدید عموم قرار بگیرد تا اقشارمختلف بتوانند به 
آسانی و به راحتی از این مجموعه بازدید کنند چون آشنایی با این مجموعه، آشنایی با تاریخ و فرهنگ ری  
است. شاهچراغی اظهار داشت: شهرری یک شهر استثنایی است و با داشتن این همه مفاخر در حوزه ها و 
اندیشه های مختلف، لازم بود که یک جایی برای متمرکز کردن آن ایجاد شود که خوشبختانه در این حد انجام 
شده و باید باز هم کمک شود که به شکل گسترده تری صورت بگیرد. حضرت آیت الله  شاهچراغی، امام جمعه 
شهرستان ری در پایان، ضمن قدردانی از این اقدام خوبی فرهنگی، گفت: عاقبت به خیری در این کار فرهنگی 

است و من به سهم خودم از آقای شاه محمدی تشکر می کنم.
فرهاد افشار، شهردار منطقه ۲۰ تهران نیز در حاشیه بازدید از  موزه مشاهیر و مفاخر معاصرری  

گفت: ایجاد چنین فضایی یکی از اتفاقات مبارک  و به نوعی هویت بخشی است.
افشار  افزود: تجمیع آثار ارزشمند گذشته و معاصر ری در یک مجموعه، در حقیقت باز تعریف و برجسته کردن 
شخصیت هایی است که در یک سرزمین مایه فخر و مباهات هستند که این اتفاق خوب در اینجا افتاده است 
و در نهایت امیدواریم با شناساندن مفاخر و شخصیت هایی که در ری ریشه دارند و موجب افتخار آفرینی برای 
ری و کشور عزیزمان ایران هستند، بتوانیم الگوهایی را برای جوانان نسل امروز بازتعریف کنیم که در نهایت در 
مقابل تهاجم فرهنگی که نظام سلطه در کل دنیا به دنبال ایجاد کردن آن است، بایستیم و در نهایت شاهد 
شکل گیری نسلی باشیم که در همین مسیر حرکت می کنند. شهردار منطقه 20 همچنین از متولی این موزه 
خواست که حتما با توجه به اهمیتی که جایگاه سرداران دفاع مقدس بویژه عزیزانی که در ری رشد و نمو کردند 
و برای ری و ایران اسلامی افتخار آفرینی داشتند جایشان در این موزه بیشتر مورد توجه قرار گیرد که جزئی از 

مردم خوب سرزمین ری هستند  و این الگوها هم در این فضا بتوانند هدف اصلی را محقق کنند. 
اسمعیل شاه محمدی، موسس موزه مشاهیر و مفاخرمعاصر ری از گردآوری آثار، تصاویر قدیمی و 

تاریخی و کتب تک نسخه ارزشمندی در حوزه ری خبر داد.
وی اظهار داشت: بیش از 450 نفر از مشاهیر و مفاخر معاصر ری در شش حوزه علمی ؛ فرهنگی ؛ سیاسی ؛ 
اجتماعی ؛ ورزشی و کارآفرین شناسایی شده  که تا کنون یکصد تصاویر همراه با زیرنویس مربوط به آنها چاپ 
شده و در موزه نصب و نگهداری می شود که در صورت اختصاص فضای مناسب وکافی همه تصاویر چاپ و در 

غرفه های مختلف  به نمایش در می آید.
شاه محمدی با اشاره به اینکه این موزه به طور رسمی از سه سال پیش راه اندازی شده است؛ تصریح کرد:  
مجموعه آثاری را که ملاحظه می شود ؛ تهیه و جمع آوری این آثار منحصر به فرد در حوزه ری را از حدود 
بیست سال پیش آغاز کرده  و امروز قابلیت نمایش دارد. این مکان برای این حجم اموال و آثار که روی هم 
انباشته شده موقت است و به دنبال ایجاد یک مرکز مناسب برای نگهداری و نمایشگاه دائمی این آثار به عنوان 
موزه بزرگ ری شناسی هستیم و با توجه به اهمیت برخی آثار و نسخ قدیمی که بعضی از آنها تک نسخه بوده 
و در جایی وجود ندارد، به همین منظور فعلا تصمیمی برای نمایش عمومی نگرفته ایم تا نسبت به امنیت محل 
نگهداری آثار مطمئن شویم. چنانچه اگر فرمانداری وشهرداری مساعدت کنند و زمین برای احداث موزه مفاخر 

و مشاهیر ری بدهند، بانی برای ساخت موزه فراوان وجود دارد .
وی در تشریح موضوعات و بخش های این موزه اظهار داشت: حجم آثار به قدری زیاد، جذاب و جالب است 
که اگر یک بازدید کننده وارد این موزه شود ساعت ها وقت لازم دارد تا بتواند تمام غرفه ها را بازدید کند؛ شاه 
محمدی ادامه داد: آیت الله ری شهری، تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی)ع(  بیش از 2۶4 
عنوان کتاب تالیف کرده اند و چندین حکم مسئولیت از مقام معظم رهبری و امام رحمه الله علیه دارد که می 
توانیم که یک غرفه به معرفی آثار و زندگی نامه ایشان اختصاص دهیم. در حال حاضر 450 تابلو عکس به همراه 
جملاتی از بزرگان که در مورد ری بیان کرده اند تهیه کرده ایم.بخش دیگری از موزه به افتخارات ورزشکاران 
و قهرمانان ورزشی شهرستان ری اختصاص دارد از جمله مدال هایی که حمید سوریان در مسابقات جهانی و 
المپیک کسب کرده است که اگر اینها در یک موزه وسیع در معرض دید عموم قرار بگیرد، هر بازدید کننده از 

عظمت این بلاد تاریخی و مذهبی متحیر و متعجب خواهد شد.
فعال رسانه ای شهرستان ری با اشاره به اهمیت فرهنگ، تاریخ و گذشته یک ملت، خاطرنشان کرد: رهبر معظم 
انقلاب دغدغه فرهنگ کشور را دارند و از سال ها پیش بارها نسبت به این موضوع ابراز نگرانی کرده و با واژه 
های هجمه فرهنگی، تهاجم فرهنگی، شبیخون فرهنگی، غارت فرهنگی، جنگ نرم و... نگرانی خود را نسبت به 
این موضوع ابراز کرده اند تا جائیکه حتی فرمودند: من به خاطر نگرانی های فرهنگی شب ها خواب به چشمانم 
نمی آید؛ تا جائیکه دستور آتش به اختیار دادند؛ لذا در راستای توصیه و تاکیدات ایشان در زمینه کار فرهنگی 
خودجوش و تمیز؛ نه بی برنامگی بدون هیچ حمایت و کمکی اجرا کردیم. البته جا دارد از شهردارمحترم به 

خاطر در اختیار قرار دادن سرای محله بطور ویژه  قدردانی کنیم.
این فعال سیاسی تاکید کرد: موضوع فرهنگ به جناح، حزب یا شخص و مسئول خاصی اختصاص ندارد بلکه 

یک موضوع ملی است بنابراین با وجودی که یک فعال سیاسی هستم، اما کار سیاسی را در این موزه بر خودم 
حرام کرده ام و سر سوزنی موضوعات سیاسی را در این کار وارد نمی کنم چون فضا، فضای فرهنگی است و 
در صورت دخالت سیاست در این موضوع، خدشه به این کار ارزشمند وارد می شودو البته فعالیت سیاسی ام 
را در آینده نزدیک به طور کلی تعطیل خواهم کرد .بنیانگذار موزه مشاهیر و مفاخرمعاصر ری در بخش دیگری 
از سخنان خود به جمع آوری و  آرشیو بیش از1۶هزار عکس از راهپیمایی ها ، همایش ها، تشییع پیکر شهدا، 
مسئولان، نماز جمعه، افتتاحیه ها، شورای اداری، محیط زیست و... پرداخت و گفت: همچنین 2000 ویژه نامه 
محلی و نشریه های داخلی ادارات که حتی خودشان هم الان این ها را ندارند؛ در مرکز اسناد موزه نگهداری می 
شود که از جمله آنها دو شماره ماهنامه مربوط به دادگستری شهرستان ری است که در یک مقطعی چاپ شد.
1۶0 جلد کتاب در مورد شخصیت های ری، جغرافیای ری، تاریخ ری، حضرت عبدالعظیم حسنی)ع(،   32 
جلد سفرنامه اروپایی ها  به ری و  ۷00 بند تاریخ روز شمار ری از 1300/1/1 تا امروز را تهیه کرده ایم که اینها 

نیاز به یک گروه پژوهشگر دارد تا آن را به کتاب تبدیل کنند. شاه محمدی به یک موضوع مهم تاریخی- سیاسی 
اشاره کرد و گفت: در آذر 1323ه ش مرجع عالیقدر شیعه آیت الله العظمی طباطبایی بروجردی ۷0روز در 
بیمارستان فیروزآبادی شهرری بستری شدند؛ چند روز بعد دو طلبه از قم، هر دو به نام روح الله؛ یکی روح الله 
موسوی خمینی و دیگری روح الله کمالوندی خرم آبادی به عیادت آقای طباطبایی بروجردی می آیند و سه روز 
بعد محمد رضا پهلوی در سه سالگی سلطنتش به عیادت آقای بروجری می آید که تصاویر هر دو ملاقات ها را 
هم در این مجموعه داریم. همچنین روز ترخیص آیت الله العظمی بروجردی  جمعی از علما در معیت حضرت 
امام )ره (نزد ایشان می آیند، او را به قم می برند و زعامت حوزه علمیه قم را به آیت الله العظمی بروجردی  می 
سپارند. سوابق انتخابات ادوار، از انتخابات شوراهای شهر گرفته تا انتخابات مجلس شورای اسلامی، خبرگان 
رهبری، ریاست جمهوری،و... را تهیه وجمع آوری کرده ام؛ این آرشیو به قدری دقیق، موجز و کامل است که 
نمایندگان ادوار مجلس اگر بخواهند بدانند در کدام حسینیه ، کدام مسجد و کدام حوزه چقدر رای آورده اند، 
آمار آنها را به ریز در اختیار داریم. بیش از 300 حکم انتصاب مسئولان را با ذکر تاریخ آن ثبت کرده ایم و  
تحقیقات زیادی انجام داده ایم و وجه تسمیه خیلی از موضوعات را مشخص کرده ایم که مثلا: علت نامگذاری 

باغ طوطی چه بوده است و یا ریشه  تعارف شاه عبدالعظیمی چیست و داستان منطق ماشین دودی و .....

ری ؛ شهری با تمدن غنی و مفاخر بزرگ   
آیت الله شاهچراغی در بازدید از موزه مشاهیر معاصر شهرری بیان کرد  

توسط موکب عاشقان حسینی و علمدار کربلا  انجام شد

اهدای ارزاق به مناطق محروم به مناسبت اربعین حسینی
آوای ری- طی مراسمی از سوی موکب عاشقان حسینی 
و علمدار کربلا ارزاق اهدای به مناطق محروم به مناسبت 

اربعین حسینی ارسال شد.
اسماعیل شعبانزاده، بخشدار خاوران در خصوص این مراسم 
گفت: از آنجایی به علت شیوع بیماری کرونا امسال در اربعین 
خدمات دهی خادمان حسینی در شهر کربلا صورت نمی گیرد، 
ارسال ارزاق به مناطق محروم کشور در دستور کار موکب ها قرار 
گرفته است. به همین جهت بالغ بر ۶00 بسته معیشتی با کمک 
مردم روستا و هیات امنای موکب در نظر گرفته شده، که در مناطق 

محروم استان کرمان توزیع خواهد شد. 
بخشدار خاوران اظهار داشت: با توجه به شرایط بد اقتصادی و 
بسیاری  درد  گشای  گره  خدمات  این  مردم،  معیشتی  تنگنای 
از مردم است. امید است که مردم نیز برای تسهیل این کار به 
کمک دولت و بانیان این کار کمک کنند. سیدمحمد رضازاده 
مسئول موکب عاشقان حسینی و علمدار کربلا با اشاره به 
زمان تاسیس  این موکب گفت: این موکب از سال 13۹5 تاسیس 
شده و از همان سال در ایام اربعین به مدت دو هفته در شهر کربلا 
به زائران حسینی خدمات ارائه می نموده است. از جمله خدمات 
مهم این موکب به زائران و عاشقان حسینی تهیه و توزیع  3 هزار 
پرس صبحانه، ناهار و میان وعده می باشد.رضا زاده افزود: متاسفانه 
در سال جاری به دلیل شیوع بیماری کرونا شرایط تغییر کرد و 
سعی شد که این خدمات در داخل کشور ارائه شود. از این رو 
اجناس و ارزاق موکب جمع آوری شده تا به مناطق محروم جنوب 
استان کرمان ارسال شود. این اقلام شامل ۶00 پک از قبیل 12 
قلم مواد خوراکی به مبلغ سه میلیارد ریال است و در اربعین در 
مناطق محروم استان کرمان توزیع خواهد شد. رضا زاده در پاسخ 
به این سوال که چرا در بین مناطق محروم کشور استان کرمان 
انتخاب شده است، اظهار کرد: شناسایی مناطق محروم از طریق 
هیات هایی که سالیان سال در این زمینه فعالیت کرده اند، صورت 
می گیرد که البته در این مسیر از کمک افراد فعال نهادهای بسیج 

و سپاه هم بهره می گیریم.
وی در خصوص شهرستان ری و کمک های این موکب به 150 
خانوار نیز خاطرنشان کرد: در مجموع برای 150 خانوار زندانیان بی 
سرپرست کارت هدیه در نظر گرفته ایم که بین آنها توزیع می شود. 

در این مسیر البته از کمک ها و خدمات شورا و دهیاری نیز کمک 
گرفته ایم و اگر امکانات و تشریفات آنها نبود زمینه انجام این کار 
فراهم نمی شد. امید است که این کار با کمک بانیان این امر 

مورد قبول درگاه حق تعالی واقع شود.

مجتبی عرب، دهیار روستای قاسم آباد تهرانچی از نقش و 
فعالیت دهیاری در ارائه خدمات و تامین امکانات مورد نیاز این 
موکب گفت: دهیاری هم نقش فعالی در این زمینه داشته است و 
در مجموع مبلغ ۶0 میلیون ریال از سوی دهیاری  برای تامین 

حمل و نقل، هزینه نیروی کار و بسته بندی پرداخت شده است 
تا در سال جاری علی رغم شرایط کرونایی این موکب فعال باشد. 
آباد  قاسم  روستای  اسلامی  رییس شورای  کرد،  علیرضا 
تهرانچی در این خصوص که اهدای کمک های مومنانه شورا 

چه نقشی در این امر خیر داشته است، بیان کرد: شورا مبلغ 
۷0 میلیون ریال به موکب پرداخت کرده نموده و باعث افتخار 
است که در این مسیر گام بر می دارد و در شرایط کرونایی هم 

فعالیت دارد.


